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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Konyaspor’dan Stanojevic kararı

Konyaspor son gündemde tartışma konusu olan 
Teknik Direktör Aleksander Stanojevic ile ilgili bir 

açıklama yaparak, “Görevden alındığına yönelik ha-
berler gerçeği yansıtmamaktadır” bilgisini paylaştı.  

n HABERİ SAYFA 12'DE

100 yıl götürecek 
hizmet 

Hem anne 
hem pilot

Ersöz, Filistin 
davasını yazdı 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Altay, “100 yıl dayanıklı yeni 
boruları kullanarak Akşehir’in 
su şebekesini yenilemeyi sür-
dürüyoruz. Akşehir’imizin de 
içme suyu altyapısını güçlendi-
riyoruz” dedi
n HABERİ SAYFA 2’DE

Çocukluk hayali olan akade-
misyenlik peşinde koşarken 
diğer tutkusu olan pilotluk ile 
tanışan Yasdıman, tüm eleşti-
rilere rağmen pilot bir akade-
misyen anne olarak yaşamına 
devam ediyor . 
n HABERİ SAYFA 10'DA

Araştırmacı Yazar Salih Sedat 
Ersöz Filistin’in İşgal Tarihçesi 
adı altında bir makale yazdı. 
Ersöz, yazısında Filistin ve İs-
rail’in tarihteki önemli olaylarını 
kaleme aldı. n HABERİ SAYFA 3'TE

Pekyatırmacı’dan öğrenci ziyareti Konya A Milli maça hazır!

Selçuklu Belediye Başkanı Pekyatırmacı, Adnan Akgül Özel Meslek Lisesi ve 
Selçuklu Belediyesi İmam Hatip Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi. Pekya-
tırmacı, “Yaptığımız tüm çalışmalarımızda gençlerimiz için geleceğimiz için 

hiç durmadan devam ettiriyoruz” diye konuştu  n HABERİ SAYFA 2'DE

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Türkiye’nin Letonya ile 
Konya’da oynayacağı maç dolayısıyla A Milli Futbol Takımı’na başarılar di-
leyerek, tüm futbolseverleri müsabakayı izlemeye davet etti. Altay, “Konya 

her zaman milli maçlarda uğurlu geldi” dedi.  n HABERİ SAYFA 12'DE

OSB genişliyor!
TALEPLERİ KARŞILADIK

8 milyon metrekareden oluşan 6. Kısım Genişleme 
Alanı’nda ilk önce 223 sanayi parseli ürettiklerini an-
cak daha sonra gelen talepler doğrultusunda parsel 
sayısını artırdıklarını dile getiren Kütükcü, “Yaptığı-
mız bu çalışma ile kriterleri uyan tüm yatırımcıların, 
yatırım alanı talebini karşılıyoruz. Burada, başvuru 
şartlarını sağlayan 248 firmamız ön tahsis için noter 
huzurunda kura çekerek, yerlerini belirledi" dedi.

KALICI TAHSİSLERİ YAPACAĞIZ 
Sürecin tamamlanmasının ardından ön tahsis ya-
pılan sanayicilere kalıcı tahsislerin yapılacağının 

da altını çizen Kütükcü, “Hedefimiz, kamulaştırma 
işlemlerini hızla tamamlamak. Kamulaştırmayı 

tamamlar tamamlamaz, ön tahsis alan sanayicile-
rimizin kalıcı tahsislerini de yapacağız. Böylece 

sanayicilerimiz de yatırımlarına başlayabilecekler. 
İstihdamı inşallah daha yukarı taşıyacağız” diye 

konuştu. n HABERİ SAYFA 4'TE

Konya Organize Sanayi Bölgesi 6. Kısım Genişleme Alanı kura çekiminde konuşan OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, 
“Yatırımcıların taleplerini karşılamak için yeni bir çalışma yaptık. 248 firmamız ön tahsis için yerlerini belirledi” dedi

04 Obrukçu’dan 
personele jest geldi 06 Tatlıcak’ta torbacılara 

yeni operasyon 
1922 Konyaspor 
moral buldu 12

Memiş Kütükcü
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Selçuklu Belediye Başkanı Pek-
yatırmacı, Adnan Akgül Özel Mes-
lek Lisesi ve Selçuklu Belediyesi 
İmam Hatip Lisesi öğrencileriyle 
bir araya geldi. Lise ziyaretlerinde 
konuşan Selçuklu Belediye Başka-
nı Pekyatırmacı, öğrencilerin ken-

dileri için çok kıymetli olduğunu 
ifade ederek, “Sadece eğitim öğ-
retim döneminde değil yılın her 
günü öğrencilerimizle iletişim ve 
etkileşim halindeyiz ve her fırsat-
ta onların yanında olmaya devam 
ediyoruz. Bu anlamda öğrencile-

rimizle aramızda samimi bir bağ 
var. Gülen yüzleri ve tertemiz 
kalpleri bizleri karşılayan çocukla-
rımıza teşekkür ediyorum, çocuk-
larımıza eğitim hayatlarında başa-
rılar diliyorum. Okul dışı öğrenme 
ortamları, Selçuklu Sanat Akade-

misi, spor okulları, Yeni Nesil Şehir 
Kütüphanesi başta olmak üzere 
tüm tesislerde gençlerin kendile-
rini geliştirmeleri için olanaklar 
sunuyoruz. Yaptığımız tüm çalış-
malarımızda gençlerimiz için gele-
ceğimiz için hiç durmadan devam 

ettiriyoruz. 
BELEDİYEMİZ YANIMIZDA

Selçuklu Belediyesi’nin eğiti-
me olan desteğini her zaman yan-
larında hissettiklerini ifade eden 
Selçuklu İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Turan Kayacılar: “Selçuklu Beledi-

yemiz başta okullar, kütüphaneler, 
spor salonları olmak üzere birçok 
eseri ilçemize kazandırıyor. Yapı-
lan her eğitim yatırımı Selçuklu’da 
eğitim kalitesinin artmasına katkı 
sağlıyor” şeklinde konuştu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Pekyatırmacı: Tüm çalışmalar gençler için

Konya Büyükşehir Belediyesi KOSKİ 
Genel Müdürlüğü’nün Akşehir ilçesinde su 
şebeke altyapısını daha sağlıklı hale getir-
mek amacıyla yürüttüğü 128 kilometrelik 
ıslah çalışmasında yüzde 20 fiziki tamam-
lama oranına ulaşıldı. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 2024 
yılında tamamlanması hedeflenen ıslah 
çalışmaları kapsamında kullanım ömrü-
nü tamamlamış boruları 100 yıl dayanıklı 
yeni borularla değiştirdiklerini belirterek, 
“Sorumluluk alanımızda bulunan tüm 
yerleşim yerlerinde altyapı gereksinimleri-
ni belli bir plan ve program çerçevesinde 

karşılıyoruz. Su şebeke ıslah çalışmasıyla 
Akşehir’imizin de içme suyu altyapısını 
güçlendiriyoruz” dedi.

ÇELİK BORULAR KULLANILIYOR
Konya Büyükşehir Belediyesi KOSKİ 

Genel Müdürlüğü, Akşehir’in neredeyse 
tamamını çerçeveleyen “Akşehir İlçesi Su 
Şebeke Islahı Projesi” kapsamında yaptığı 
yenileme çalışmalarında 25 kilometreyi ta-
mamladı. Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, kullanım ömrünü 
tamamlamış boruları yenileriyle değiştir-
mek üzere Akşehir’de 128 kilometre ola-
rak planlanan su şebeke ıslah çalışmasında 

yüzde 20 fiziki tamamlama oranına ulaşıl-
dığını belirtti. Başkan Altay, “100 yıl daya-
nıklı yeni boruları kullanarak Akşehir’in su 
şebekesini yenilemeyi sürdürüyoruz. KOS-
Kİ ekiplerimiz, su şebeke ıslah çalışmala-
rında yer yer duktil ve polietilen; geçişlerde 
ise çelik borular kullanıyor. Sorumluluk 
alanımızda bulunan tüm yerleşim yerle-
rinde altyapı gereksinimlerini belli bir plan 
ve program çerçevesinde karşılıyoruz. Su 
şebeke ıslah çalışmasıyla Akşehir’imizin de 
içme suyu altyapısını güçlendiriyoruz” dedi

125 MİLYON LİRAYA MAL OLACAK
Bunun yanında mevcutta kullanılan 

içme suyu temin ve dağıtım sistemini re-
habilite etmek ve yeni su temin sistemi 
kurmak üzere kayıp kaçak oranlarını en 
aza indirecek projeleri de sürdürdükleri-
ni belirten Başkan Altay, Akşehir’de 500 
metreküp kapasiteli su deposu inşaatının 
devam ettiğini de sözlerine ekledi. Konya 
Büyükşehir Belediyesi KOSKİ Genel Mü-
dürlüğü’nün yürüttüğü su ıslah çalışma-
sının 2024 yılı içerisinde tamamlanması 
hedefleniyor. Şebeke ıslah çalışması, 125 
milyon liraya mal olacak ve bu bedel Avru-
pa Birliği fonlarından karşılanacak.
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “100 yıl dayanıklı yeni boruları kullanarak Akşehir’in su 
şebekesini yenilemeyi sürdürüyoruz. Akşehir’imizin de içme suyu altyapısını güçlendiriyoruz” ifadelerini kullandı

Su şebekesi yenileniyor
Konya Büyükşehir Belediyesi ile Nec-

mettin Erbakan Üniversitesi iş birliğinde 
faaliyetlerini sürdüren Sosyal İnovasyon 
Ajansı ev sahipliğinde Anadolu Medeni-
yetleri Belediyeler Birliği ortaklığıyla Ye-
rel Yönetim Kültür Yöneticileri için eğitim 
programı gerçekleştirildi. Konya Büyük-
şehir Belediyesi tarafından Yerel Yönetim 
Kültür Yöneticileri için eğitim programı 
düzenlendi. Konya Büyükşehir Belediyesi 
Sosyal İnovasyon Ajansı Meram Yerleşke-
si’nde gerçekleştirilen eğitimlere çeşitli il 
ve ilçelerdeki yerel yönetimlerde görevli 
kültür yöneticileri katıldı. Eğitimler kap-
samında “Kültür Yönetimi”, “Kültür Poli-
tikaları”, “Kültür Endüstrileri”, “Medeni-
yet Fikri ve Şehir Tasavvuru”, “Kültürel 
Alanda Fon Geliştirme ve Proje Yazımı”, 
“Kültürel Miras Yönetimi ve Yerel Yöne-
timlerde Kültür Yönetimi” konuları ele 
alındı.

EĞİTİM PROGRAMI 2 GÜN SÜRDÜ
 Gazeteci Yazar Yusuf Kaplan’ın katı-

lımıyla düzenlenen Medeniyet Fikri ve 
Şehir Tasavvuru Konferansı’na da katılan 
yöneticiler, eğitimler kapsamında farklı 
başlıklardaki deneyimlerini ve bilgileri-
ni paylaştı. Daha sonra Büyükşehir Taş 
Bina’daki Konya Dijital Tanıtım Merke-
zi, Sille, Bedesten Çarşısı, Depo No:4, 
Selçuklu Kongre Merkezi ve Çatalhöyük 
Karşılama Merkezi’ni ziyaret ederek in-
celeyen heyet, “Konya Modeli Belediye-
cilik” anlayışıyla sürdürülen kültür-sanat 
odaklı projeleri yerinde görme fırsatı elde 
etti. Konya Büyükşehir Belediyesi ile Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi iş birliğinde 
faaliyetlerini sürdüren Sosyal İnovasyon 
Ajansı ev sahipliğinde Anadolu Medeni-
yetleri Belediyeler Birliği ortaklığıyla Ye-
rel Yönetim Kültür Yöneticileri için dü-
zenlenen eğitim programı iki gün sürdü.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Yöneticiler Konya'da 
buluştu



Selçuk Üniversitesi’nde üni-
versite eğitimine yeni başlayan öğ-
renciler için Oryantasyon Programı 
düzenlendi. 2 gün sürecek etkinliğin 
ilk gününde halk oyunları gösteri-
si, müzik dinletisi, spor aktiviteleri, 
yarışmalar ve sahne etkinlikleri ger-
çekleştirildi. Keykubad Köşkü önün-
de düzenlenen programa Selçuk 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin 
Aksoy, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Emrullah Eken ve Prof. Dr. Ahmet 
Tuğrul Polat, Genel Sekreter Prof. Dr. 
Kamil Beşoluk, Genel Sekreter Yar-
dımcısı Hikmet Özdemir, dekanlar 
katıldı. Öğrencilere seslenen Rektör 
Prof. Dr. Metin Aksoy, “Öğrencileri-
mizle bir arada olmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Selçuk Üniversitesinde 
okumak bir ayrıcalık. Bu ayrıcalığı 
mezun olduğunuzda net bir şekilde 
göreceksiniz. Oryantasyon Programı 
ile Üniversitemizi, şehrimizi, Üniver-
sitemizdeki öğrenci topluluklarını 

tanıma imkanı bulacaksınız. Faali-
yetlerle birlikte kendinizi geliştire-
ceksiniz. Ferah bir ortamda eğitim 
alabileceğiniz Üniversitemize hizmet 
etmekten mutluluk duyuyoruz. Aka-
demisyenlerimizin ortaya koyduğu 
başarılar ve uluslararası projeler, 
sizlerin vizyonunu farklılaştıracak ve 
Üniversitemizde eğitim alırken sizle-
re büyük bir katkı sağlayacak. Selçuk 
Üniversitesi, Anadolu’nun parlayan 
yıldızı ve Anadolu değerlerine sahip 
çıkan, Anadolu değerleriyle gençleri 
yetiştiren bir üniversite” dedi. 
n ABDULLAH BAŞYEMNİCİ

Niyazi Usta ilkokulu 3-G sını-
fı öğrencilerinin katılımı ve Konya 
Uçurtma Kulübünün katkılarıyla, 
Cumhuriyetin 100. Yılı dolayısıyla 
"Türk Bayraklı 100. Yıl Temalı Uçurt-
ma Şenliği" düzenledi. Selçuklu Seyir 
Tepesi'nde düzenlenen etkinlikte Ni-
yazi Usta İlkokulu Müdürü Numan 
Saraç, 3-G sınıfı öğretmeni Ahmet 
Resul Yıldız ve öğrencileriyle Türk 
bayraklı 100. yıl temalı uçurtma-
lar uçurdu. Konya Uçurtma Kulübü 
Başkanı Cemal Ergün, Cumhuriye-
tin 100. yılı dolayısıyla çocuklarla bir 

araya gelmek istediklerini belirterek, 
"Amacımız geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımıza Cumhuriyetin 
100. Yıl coşkusunu daha fazla ya-
şatmak ve bununla ilgili farkındalık 
oluşturmaktı. Amacımıza ulaştığımı-
zı düşünüyorum. Çünkü seyir tepe-
sine gelen diğer vatandaşlarımız da 
Türk bayraklı uçurtmalardan alarak 
coşkumuza ortak oldu." ifadesini kul-
landı. Ergün, çocukların yüzündeki 
mutluluğun her şeye değer olduğu-
nu vurguladı.
n AA
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
Konya                    9°C      19°C

Karaman               4°C 21°C 

Aksaray                 8°C   20°C

Ankara                   6°C     19°C Hicrî: 26 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 11 EKİM 1439

İsrail ve Filistinli-
ler arasındaki prob-
lem dünyada en uzun 
süren, en çok insan 
kayıplarının olduğu 
ve bütün dünyanın 
gözü önünde katli-
amların yaşandığı bir 
mücadeledir. Proble-
min nedeni tek kelime 
ile İŞGALdir. 

Bu işgal son 100 
yılda Filistinlilerin ma-
ruz kaldığı sömürgecilik, sürgün, 
ölüm ve bunları izleyen kendi ka-
derini tayin etme hakkı mücadelesi 
getirdi. Kayıplarına ve acılarına se-
bep olan İsrail ile bir arada yaşama 
mecburiyeti ise Filistinli Müslü-
manlar için daha ağır bir süreç…

Siyonist İsrail’in Arz-ı Mev’ud 
hayalini gerçekleştirmek için baş-
lattığı Filistin topraklarını işgal 
hareketinin kararından itibaren 
bugüne kadar olan gelişmelerin 
tarihçesi şöyle: 

1897 - Birinci Siyonizm Kong-
resi

Birinci Siyonizm Kongresi İs-
viçre'nin Basel şehrinde toplandı. 
1896'da gazeteci Theodor Herzl, 
''Der Judenstaat'' yani Yahudi 
Devleti adlı bir kitap yayınlamıştı 
ve kongrede bu kitaptaki fikirler 
tartışıldı. Herzl, Viyana'da yaşayan 
bir yahudiydi. Yahudilerin kendi 
devletini kurmasını savunuyordu. 
Özellikle Avrupa'daki Yahudi düş-
manlığına karşı bu fikri geliştir-
mişti.

Kongrenin sonunda, Basel 
Programı yayınlandı. Bu belgede, 
Filistin'de bir Yahudi vatanının ku-
rulması ve Dünya Siyonizm Teşki-
latı'nın bu amaca ulaşmak için fa-
aliyete geçirilmesi öngörülüyordu.

1897'den önce, çok az sayıda 
Siyonist göçmen zaten bölgeye 
gelmeye başlamıştı. 1903'e ka-
dar, bunların sayısı 25 bine ulaştı. 
Çoğu da Doğu Avrupa'dan gelmiş-
ti. Bölgenin yarım milyona yakın 
Arap sakiniyle birlikte yaşıyorlardı. 
O zamanlar Filistin, Osmanlı İm-
paratorluğu'nun parçasıydı. 1904 
ila 1914 arasında 40 bin kişilik bir 
ikinci göçmen dalgası geldi. 

1917 - Dengeler değişiyor
Birinci Dünya Savaşı sırasında 

da Filistin ve çevresi Osmanlı ida-
resindeydi. İngiltere savaşın so-
nunda, 1918'de bölgeyi işgal etti. 
25 Nisan 1920'de alınan Milletler 
Cemiyeti kararıyla, İngiltere'ye, 
bölgenin manda idaresi için yetki 
verildi. Bu değişim döneminde üç 
söz verildi.

1916'da Mısır'daki İngiliz ida-
recisi Sir Henry McMahon, Os-
manlı'nın Arap illerinde Araplara 
bağımsızlık sözü vermişti.

Bununla beraber galip devletler 
Fransa ve İngiltere arasında gizlice 
imzalanan Sykes-Picot Antlaşma-
sı, bölgeyi bu ülkeler arasında ikiye 
bölüyor, Filistin'de ise uluslararası 
idare kurulması öngörülüyordu.

1917'de, İngiltere Dışişleri 
Bakanı Arthur Balfour, Filistin'de 
Yahudi halkları için bir vatan ku-
rulması sözü verdi. Bu vaat, Si-
yonistlerin önderlerinden Lord 
Rothschild'e gönderilen mektupta 
yer alıyordu. Bu mektup Balfour 
Deklarasyonu olarak anılıyor. 

1929- 1936 Arapların tepkisi
İngiltere mandası altındaki Fi-

listin'e Siyonist proje kapsamında 
yüzbinlerce Yahudi göç etti. Bu da 
Arap topluluklarda öfkeye, isyana 
yol açtı.

1922'de İngiltere'nin düzen-
lediği nüfus sayımı, Yahudilerin 
sayısının, Filistin'deki 750 binlik 
nüfusun yüzde 11'ine ulaştığını 
gösteriyordu. Bundan sonraki 15 
yılda 300 bin Yahudi daha gele-
cekti.

Siyonistlerle Araplar arasın-
daki düşmanlık, Ağustos 1929'da 
kanlı çatışmalara dönüştü.  Bu ça-
tışmalarda İngiltere polisi 110 Fi-
listinliyi öldürdü. Buna karşılık 133 
yahudi öldürüldü. 

Arapların tepkisi, 1936'da, ge-
niş çaplı uygulanan genel grevle 
birlikte sivil itaatsizliğe dönüştü. 
Zaten o tarihe kadar, militan Si-
yonist örgüt Irgun Zvai Leumi, Fi-
listin ile şimdiki Ürdün'ü ''kurtar-
mak'' gibi bir amaçla, Filistinli ve 
İngilizlere ait hedeflere saldırılar 

düzenlemekteydi.
Temmuz 1937'de 

İngiltere'de, Hindis-
tan'dan sorumlu eski 
devlet bakanı Lord 
Peel'in başkanlığın-
daki bir Kraliyet Ko-
misyonu, bu bölgeyi 
Yahudi ve Arap dev-
letleri arasında ikiye 
bölmeyi önerdi. Yahu-
di devleti, İngiliz man-
dasındaki Filistin'in 

üçte birini kaplayacaktı ve Celile 
Denizi ile sahildeki düzlükleri içine 
alacaktı.

Filistinli ve Arap temsilciler 
teklifi reddetti. Göçün durmasını 
ve azınlık haklarına saygılı bir üni-
ter devlet kurulmasını istediler. 
Çatışmalar devam ediyordu.

1947 - Birleşmiş Milletler dev-
rede

Filistin'i 1920'den beri idare 
eden İngiltere, Siyonist - Arap 
sorununu çözme sorumluluğunu 
1947'de Birleşmiş Milletlere dev-
retti. Bölge şiddet olaylarıyla sar-
sılıyordu. Yahudiler artık nüfusun 
üçte birini oluşturuyordu. Ama 
toprakların yüzde 6'sı onların elin-
deydi. Avrupa'daki Nazi zulmün-
den kaçan yüz binlerce Yahudi'nin 
buraya ulaşması çözüm arayışını 
daha da acil hale getirdi. BM'nin 
kurduğu özel komite, bölgeyi Fi-
listin ve Arap devletleri arasında 
bölmeyi önerdi. Arap Yüksek Ko-
mitesi diye anılan Filistinli temsil-
ciler teklifi reddederken, yahudi 
temsilciler kabul etti.

Paylaşım planı, Filistin'in yüz-
de 56,47'sini Yahudi devletine, 
yüzde 43,53'ünü de Arap devle-
tine bırakıyordu. Kudüs ise ulus-
lararası bir idare altında olacaktı. 
29 Kasım 1947'de BM Genel Ku-
rulu'nda 33 ülkenin oyuyla plan 
onaylandı. 13 ülke karşı oy ver-
miş, 10 ülke de çekimser kalmıştı. 

İngiltere, 15 Mayıs 1948'de, 
Filistin'deki manda idaresine son 
verme niyetini ilan etti. İngiltere 
halkı, askerlerinin ölümü nedeniy-
le Filistin'de İngiliz varlığına karşı 
çıkmaya başladı. Ayrıca İngilizler, 
ABD'nin daha fazla yahudi mülte-
cinin buraya kabul edilmesi için 
uyguladığı baskıya öfkeliydi. Bu 
da siyonizme Amerikan desteği-
nin artışının işaretiydi.

Hem Arap hem de yahudi 
taraflar, yaklaşan savaş için güç-
lerini seferber ediyordu. Yahudi 
milis güçlerinin Arap köylerinde 
"temizlik" operasyonları 1948 yılı-
nın Aralık ayında başladı. 

1948 - İsrail'in kuruluşu
İsrail Devleti, 2 bin yıldır ku-

rulan ilk Yahudi devletiydi. Tel 
Aviv'de 14 Mayıs 1948'de saat 
16.00'da ilan edildi. Karar, son 
İngiltere birliklerinin bölgeyi terk 
ettiği ertesi gün yürürlüğe girdi. 
Filistinliler, 15 Mayıs'ı "El Nakba" 
diye anarlar, yani "Felaket" günü…

1948'e girilirken Arap ve ya-
hudi birlikleri birbirlerinin elindeki 
topraklara saldırıyordu. Yahudi 
güçleri, İrgun ve Lehi militanla-
rının desteğinde, daha fazla iler-
leme kaydetti. Yahudi devletine 
ayrılmış toprakların yanı sıra, Fi-
listinlilere ayrılmış bölgeleri de ele 
geçirmeye başladı.

Irgun ve Lehi örgütlerinin mi-
litanları, 9 Nisan'da Kudüs yakın-
larındaki Deir Yasin köyünde çok 
sayıda Filistinli'yi katletti. Katliam 
haberi, Filistinliler arasında hızla 
yayılıp dehşet yarattı ve yüz bin-
lerce sivil Lübnan, Mısır ve şimdi 
Batı Şeria denen bölgeye gitti. Ya-
hudi orduları, Necef Çölü'nde, Ce-
lile'de, Batı Kudüs'te ve sahildeki 
düzlüklerin birçok bölümünde 
ilerleme kaydetti. 

İsrail devleti ilan edildikten bir 
gün sonra, Ürdün, Mısır, Lübnan, 
Irak ve Suriye orduları, hemen 
İsrail'e saldırı başlattı ama püs-
kürtüldüler. İsrail ordusu küçük 
bölgelerde süren direnişi de bas-
tırdı. Ortaya çıkan ateşkes hatları, 
Filistin'in çoğunluğunu İsrail'e 
bırakıyordu. Mısır, Gazze Şeri-
di'ni elinde tuttu. Ürdün de Kudüs 
çevresindeki toprakları ve şimdi 
Batı Şeria denen bölgeyi ilhak etti. 
Bunlar, Filistin topraklarının yüzde 
25'ini oluşturuyordu. Bu durum 
1967 savaşına kadar sürdü.

FİLİSTİN’İN İŞGAL TARİHÇESİ: 1897'DEN BUGÜNE (1)

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Türkiye ve dünyanın önemli 
mobil uygulama ile oyun geliştirici 
firma temsilcileri ve eğitimcileri-
ni gençlerle buluşturan Karatay 
Belediyesi, bu alanda ilerlemek 
isteyenlere önemli bir katkı sun-
muş oldu. Karatay Belediyesi de 
özellikle son 10 yıldır hızla büyü-
yen sektörü olan mobil uygulama, 
oyun geliştirme ve yapay zekâ 
alanlarında faaliyet gösteren firma 
ile marka temsilci ve eğitimcilerini 
Karatay’da gençlerle buluşturdu. 

Karatay Belediyesi Kültür İşleri 
Müdürlüğü koordinasyonunda-
ki programda Google Developer 
Groups (GDG) Developer Rela-
tions Coordinator Beyza Sunay 
Güler ve Bilkent Üniversitesi’nden 
Çiçeklab Reserach Assistant Tolga 
Özgün, her geçen gün hızla büyü-
yen mobil uygulama sektöründe 
ilerlemek isteyen gençlere 1. De-
rece Eğitimler verdi. 

EĞİTİM SERTİFASI VERİLDİ
Mobil uygulama ve oyun ge-

liştirme alanında ilerlemek isteyen 
Konya ve Türkiye’nin farklı şehir-
lerinden 140 gencin Karatay’da 
buluştuğu programda eğitimciler; 
Playstore’a oyun yükleme, oyun 
açıklamaları ve yorumların takibi 
başta olmak üzere dijital becerile-
rin geliştirilmesi, proje yönetimi, 
mobil uygulama, oyun geliştir-
me, yapay zeka, teknoloji odaklı 
girişimcilik ve istihdam gibi daha 
birçok konuda eğitim verdiler. Eği-
timlerini tamamlayan katılımcılara 

ayrıca eğitim sertifikası da verildi.  
GENÇLERDEN KARATAY 

BELEDİYESİ’NE TEŞEKKÜR
Karatay Belediyesi tarafından 

düzenlenen eğitim programına 
katılan gençler de, proje dolayısıy-
la Karatay Belediyesi’ne teşekkür 
ettiler. Gençler, söz konusu eğitim 
programının gelişimleri ve gele-
cekleri için önemli bir katkı sundu-
ğuna vurgu yaparak bu tür proje-
lerin devam etmesini istediler. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Karatay Belediyesi, teknolojideki gelişim ve değişimlerden Konyalı gençlerin de haberdar olması, bilgilerin iş-
lenip geliştirilmesi ve istihdam oluşturulmasına destek vermek amacıyla önemli bir programa daha imza attı

Teknoloji tutkunları buluştu

Selçuk’ta öğrenciler 
için oryantasyon programı

Çocuklar uçurtma 
şenliğinde doyasıya eğlendi



Konya’ya 248 yeni fabrika 
daha kuruluyor. Konya Organi-
ze Sanayi Bölgesi (KOS) 6. Kı-
sım Genişleme Alanı’nda, yatı-
rımcılara ön tahsis için kuralar 
çekildi. Yatırımcıların yerlerini 
belirlemek için noter huzurun-
da çekilen kuralarda, ön tahsis 
için başvuran ve şartları sağla-
yan tüm sanayicilerin yatırım 
alanı talebi karşılandı. Sanayi-
cilerin katılımı ile gerçekleşti-
rilen 6. Kısım Genişleme Alanı 
Ön Tahsis Kura Çekim Töreni’ne 
katılan Konya Organize Sana-
yi Bölgesi ve Organize Sanayi 
Bölgeleri Üst Kuruluşu (OS-
BÜK) Başkanı Memiş Kütükcü, 
bölgede yaşanan gelişmelerle 
ve tahsis süreci ile ilgili bilgi 
verdi. KOS’un 6. Kısım Genişle-
me Alanı ile birlikte 31 milyon 
metrekare büyüklüğe ulaşarak, 
Türkiye’nin ikinci büyük OSB’si 
haline geldiğinin altını çizen 
Kütükcü, bölgenin büyümesine 
katkıda bulunan tüm katılımcı 
sanayicilere teşekkür etti.

248 YATIRIMCIYA ÖN 
TAHSİS YAPILDI

8 milyon metrekareden olu-
şan 6. Kısım Genişleme Ala-
nı’nda ilk önce 223 sanayi par-
seli ürettiklerini ancak daha 

sonra gelen talepler doğrultu-
sunda parsel sayısını artıracak 
düzenlemeler yaptıklarını an-
latan Kütükcü, “Yaptığımız ilk 

çalışmada 6. Kısım Genişleme 
Alanımızda 223 sanayi parseli 
üretmiştik. Ancak ürettiğimiz 
bu parsele karşın, 265 yatırım-

cımız tahsis için bize başvur-
du. Biz de, tüm yatırımcıların 
taleplerini karşılamak için yeni 
bir parselasyon çalışması yap-
tık. Yaptığımız bu çalışma ile 
kriterleri uyan tüm yatırım-
cıların, yatırım alanı talebini 
karşılıyoruz. Inşallah burada, 
başvuru şartlarını sağlayan 248 
firmamız ön tahsis için noter 
huzurunda kura çekerek, yerle-
rini belirledik" dedi.

YUKARI TAŞIMIŞ OLACAĞIZ
Kütükcü, 6. kısımda kamu-

laştırma sürecinin devam etti-
ğini, bu sürecin tamamlanma-
sının ardından ön tahsis yapılan 
sanayicilere kalıcı tahsislerin 
yapılacağının da altını çizerek, 
“Hedefimiz, kamulaştırma iş-
lemlerini hızla tamamlamak. 
Kamulaştırmayı tamamlar ta-
mamlamaz, ön tahsis alan sa-
nayicilerimizin kalıcı tahsis-
lerini de yapacağız. Böylece 
sanayicilerimiz de yatırımlarına 
başlayabilecekler. 6. Kısımdaki 
yatırımlarımızın hayata geçme-
siyle birlikte, şu anda 727 olan 
fabrika sayımızı ve 55 binin 
üzerindeki istihdamımız inşal-
lah çok daha yukarı taşımış ola-
cağız” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ
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Konya sanayisi istihdama destek olmayı sürdürürken, gelişmeye ve büyümeye devam ediyor

Konya Organize Sanayi Bölgesi 6. Kısım Genişleme Alanı kura çekiminde konuşan OSBÜK Başkanı Memiş Kütükcü, 
“Yatırımcıların taleplerini karşılamak için yeni bir çalışması yaptık. 248 firmamız ön tahsis için yerlerini belirledi” dedi

248 yeni fabrika kuruluyor

Ereğli Belediye Başkanı Hü-
seyin Oprukçu, Toplu İş Söz-
leşmesine ek protokol yaparak, 
şirket işçilerine bin TL yemek pa-
rasına ek 2 bin TL sosyal destek 
verilmesini, kadrolu işçilerin de 
maaşlarında iyileştirme yapılma-
sını kararlaştırdı. Ereğli Belediye 
Başkanı Hüseyin Oprukçu, Top-
lu İş Sözleşmesine ek protokol 
yaparak çalışanlarını enflasyona 
ezdirmiyor. Bu çerçevede şirket 
işçilerine 1000 TL yemek para-
sına ek 2000 TL sosyal destek 
verilmesi, kadrolu işçilerin de 
maaşlarında iyileştirme yapılma-
sı kararlaştırıldı ve imzalar atıldı.

HİÇBİRİNİ İHMAL ETMEDİK
 Konu ile ilgili açıklamalar-

da bulunan Başkan Oprukçu, 
“Değerli personelimizi enf-
lasyona karşı korumaya aldık. 
Sosyal desteklerle inşallah bu 
dönemi kazasız, belasız atlat-
malarını temin etmeye gayret 
ediyoruz. Bütün şirket çalışan-
larımıza bin TL yemek parası-
na ilave 2 bin TL daha sosyal 
destek veriyoruz. Kadrolu iş-
çilerimizi, şirket çalışanlarımı-
zı, KHK çerçevesinde kadroya 
alınan işçilerimizi de unutma-
dık. Hiç birini ihmal etmedik. 
Bugün de sendikamızla sözleş-
memizi imzaladık, Allah ha-
yırlı, uğurlu etsin” ifadelerini 
kullandı.
 n İHA

Selçuk Üniversitesi Güzel Sa-
natlar Fakültesi Resim Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Hafize Pektaş tara-
fından hazırlanan “Kişisel Resim 
Sergisi”, Cumhuriyetin 100. yılı 
etkinlikleri kapsamında sanat-
severlerle buluştu.Güzel Sanat-
lar Fakültesi Sanat Galerisi’nde 
tuval üzerine akrilik ile yapılan 
figüratif ve natürmort çalışma-
ların yer aldığı serginin açılışına 
Selçuk Üniversitesi Güzel Sa-
natlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ali Atıf Polat, Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Birsen Limon, öğretim 
elemanları, öğrenciler ile sanat-
severler katıldı.Dekan Prof. Dr. 
Ali Atıf Polat, açılışta yaptığı ko-
nuşmada serginin düzenlenme-
sinde emekleri bulunan Pektaş 
ve açılışa katılan sanatseverle-
re teşekkür etti. Resim Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Hafize Pektaş, 
bir öğretmen için en mutluluk 
verici hissin öğrencilerinin ye-
tiştiğini görmek olduğunu ak-
tardı. Toplumun gelişimi adına 
öğrencilerin donanım anlamında 
öğretmenlerini geçmesinin de-
ğerli olduğunu kaydeden Pektaş, 
“Üniversitemizde profesörlük 
ünvanı alan pek çok öğrencim 
var. Bundan gurur duyuyorum. 
Katıldığınız için çok teşekkür 
ederim. Eserlerimde figüratif 
çalışmayı çok seviyorum. Çün-
kü yaklaşık 30 yıl moda figürü 
çizdim, çizdirdim. Eserlerimde 
insan ilişkilerindeki iletişim, ile-
tişimsizlik konularını ele aldım. 
Bir yandan da biçimci bir yakla-
şımla doğada olduğu gibi değil, 
kendi kurgu ve düzenlerimle na-
türmortlar çalıştım” şeklinde ko-
nuştu. 30 eserin bulunduğu ser-
gi, 31 Ekim 2023 tarihine kadar 
ziyaret edilebilecek. Selçuk Üni-

versitesi Güzel Sanatlar Fakülte-
si Resim Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Hafize Pektaş tarafından hazır-
lanan “Kişisel Resim Sergisi”, 
Cumhuriyetin 100. yılı etkinlik-
leri kapsamında sanatseverlerle 
buluştu.Güzel Sanatlar Fakültesi 
Sanat Galerisi’nde tuval üzerine 
akrilik ile yapılan figüratif ve na-
türmort çalışmaların yer aldığı 
serginin açılışına Selçuk Üniver-
sitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ali Atıf Polat, 
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Bir-
sen Limon, öğretim elemanları, 
öğrenciler ile sanatseverler katıl-
dı.Dekan Prof. Dr. Ali Atıf Polat, 
açılışta yaptığı konuşmada ser-
ginin düzenlenmesinde emek-
leri bulunan Pektaş ve açılışa 
katılan sanatseverlere teşekkür 
etti. Resim Bölümü Dr. Öğr. Üye-
si Hafize Pektaş, bir öğretmen 
için en mutluluk verici hissin 
öğrencilerinin yetiştiğini görmek 
olduğunu aktardı. Toplumun ge-
lişimi adına öğrencilerin dona-
nım anlamında öğretmenlerini 
geçmesinin değerli olduğunu 
kaydeden Pektaş, “Üniversite-
mizde profesörlük ünvanı alan 
pek çok öğrencim var. Bundan 
gurur duyuyorum. Katıldığınız 
için çok teşekkür ederim. Eserle-
rimde figüratif çalışmayı çok se-
viyorum. Çünkü yaklaşık 30 yıl 
moda figürü çizdim, çizdirdim. 
Eserlerimde insan ilişkilerindeki 
iletişim, iletişimsizlik konularını 
ele aldım. Bir yandan da biçim-
ci bir yaklaşımla doğada olduğu 
gibi değil, kendi kurgu ve düzen-
lerimle natürmortlar çalıştım” 
şeklinde konuştu. 30 eserin bu-
lunduğu sergi, 31 Ekim 2023 ta-
rihine kadar ziyaret edilebilecek.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ereğli Belediyesi’nden 
personele maddi destek

Selçuk Üniversitesi’nden 
Cumhuriyet sergisi
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İngiliz ciltçileri tarafından gelişti-
rilen eski bir sanat tekniği olan ön 
kenar boyama sanatı, 19. Yüzyılın 
başlarına kadar devam etse de, 
sonrasında unutulmaya yüz tutan 
sanatlar arasındaki yerini aldı. 
Ancak, Mimar Sinan Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve 
Moda Tasarımı Bölümü öğren-
cisi olan Elif Kocamaz, çizime 
ve sanata olan ilgisiyle ön kenar 
boyama sanatını unutturmamak 
için mücadele ediyor. Henüz 21 
yaşında olmasına karşın yeteneğini 
ve sanat sevgisini iyi bir şekilde 
değerlendiren Kocamaz, yaptığı 
çalışmalarla dikkat çekiyor. Çalış-
malarıyla ilgili konuşan Kocamaz, 
“Sanatın farklı alanlarında kendimi 
ifade etmek, benim için gerçekten 
büyük bir mutluluk kaynağı” diyor. 

Elif Kocamaz kimdir? Bize biraz 
kendinizden bahseder misiniz?
Merhabalar, Ben Elif Kocamaz. 21 
yaşındayım ve çocukluğumdan 
beri sanata büyük bir merak duyu-
yorum. Küçük yaşlarımda başla-
dığım çizimlerim ve el işlerimle, sa-
natın büyülü dünyasına adım attım. 
Her zaman kendimi geliştirmek 
için çaba sarf ettim ve bu yolda 
ilerlemeye kararlı bir şekilde devam 
ettim. Şu an Mimar Sinan Güzel 
Sanatlar Üniversitesinde Tekstil 
ve Moda Tasarımı okuyorum. Bu 
alanda aldığım eğitimler, sanat an-
layışımı daha da derinleştirmeme 
olanak sağlıyor. Ayrıca, Fore-Edge 
Painting sanatına olan ilgim ve 
yeteneğimle bu alanda da kendimi 
geliştirmeye çalışmaktayım. Sana-
tın farklı alanlarında kendimi ifade 
etmek, benim için gerçekten büyük 
bir mutluluk kaynağı.
Fore-edge painting nedir ve tarih-
çesi hakkında bize bilgi verebilir 
misiniz? 
Elbette. Fore-edge Painting (Türk-

çeye çevrilmiş haliyle “ön kenar 
boyama sanatı”), İngiliz ciltçileri 
tarafından geliştirilen eski bir sanat 
tekniğidir. Kitapları ayırt etmek için 
16. yüzyılın başında başlayan bu 
teknik, zamanla süsleme pratik-
lerine dönüşmüş, ayrıca kitapları 
tozdan ve yıpranmalardan koruma 
amacıyla da kullanılmış. Bu sanat, 
19. yüzyılın başlarına kadar devam 
etmiş. Ancak yayıncılık gelişme-
si, kitap sırtlarına isim verme ve 
kütüphanelerde düzenli bir şekilde 
saklama ihtiyacı ortaya çıkmasıyla 
sayfa kenarlarına yapılan resimler 
zamanla unutulmuş ve tozlu raflar 
arasında kaybolmuş.

Fore-edge painting ile gelenek-
sel kitap sanatı arasındaki ilişki 
nedir?
Geleneksel kitap sanatları ve ön 
kenar boyama kitapların estetik 
değerini artırmak için kullanılan 
iki farklı sanat tekniğidir. Gele-
neksel kitap sanatları, kitapların 
cildi, kapakları ve sayfa kenarları 
gibi farklı bölgelerini süslemek 
amacıyla çeşitli tekniklerin kul-
lanıldığı bir sanat dalıdır. Yaldız 
işçiliği, minyatür resimleme ve 
cilt kaplamaları için desenler gibi 
farklı teknikler kullanılır. Orta çağ 
el yazmaları, bu tür süslemele-
rin en güzel örneklerini sunar. 
Diğer yandan, ön kenar boyama, 
kitapların sayfalarının kenarlarına 
bir resim veya tasarımın uygu-
lanması anlamına gelir. Ayrıca 
iki farklı formada uygulanan bu 
sanatın bir diğer formu şöyledir; 
sayfalar kapalıyken görünmez, 
ancak sayfalar hafifçe bükülerek 
kenarı eğildiğinde, gizli resim 
gözler önüne serilir.

Bu teknikle nasıl bir kitap tasar-
lanır ve boyanır?
Kitapların yan yüzlerini boya-

yabilmek için farklı malzemeler 
kullanılabilir. Bu tekniği genel 
hatlarıyla kendim nasıl uygula-
dığımdan bahsedeyim; Kitabı 
boyamadan önceki en önemli 
işlem kitap sayfalarını olabildi-
ğince sıkıştırabilmek. Ben bu 
iş için iki sert malzeme ve iki 
adet mengene kullanıyorum. Bu 
sayede kullandığım boya kitap 
kenarlarından iç sayfalara sızmı-
yor. Sıkıştırma işleminden sonra 
uygulayacağım görselin eskiz çi-
zimini yapıp boyamaya koyuluyo-
rum.  Boya tercihim ise daha az 
yapışkan bir yapıya sahip olması 
sebebiyle sulu boya kullanma 
yönünde oluyor. Kullandığım 
fırçalar görselin detaylarına göre 
çok ince veya çok kalın olabilir 
ama kesinlikle dökülmeyen, ka-
liteli bir fırça kullanmak önemli. 
Çalışma bittikten sonra görselin 
kalıcı olmasını sağlayabilmek 
adına yine az yapışkan özelliği 
olan bir sabitleyici sprey ile resmi 
sabitliyorum. Çalışma kuruduk-
tan sonra sayfaları havalandırı-
yorum ve kitap bir sanat eserine 
dönüşmüş oluyor.

Fore-edge painting'in popüler-
leşme sebepleri nelerdir? 
Günümüzde yeterince popü-

lerleşti mi emin değilim. Ancak 
sosyal medyada sanatsever 
kullanıcıların fazlasıyla ilgisini 
çektiği kesin. Bunun sebebinin 
ise kitaplarla sanatın bir araya 
gelmesi olduğunu düşünüyo-
rum. Çok sevdiğiniz bir kitabın 
meşakkatli yollarla sanat eserine 
dönüşümünü izlemek oldukça 
heyecan verici olabilir.

Hangi tür kitaplar veya koleksi-
yonlar için fore-edge painting 
sıkça tercih edilir?
Açıkçası bu konuda bir sınırlama 
yok. Tamamen sanatçının tercihi 
olmasıyla beraber günümüzde 
genellikle fantastik ve popüler ki-
taplar üzerine çalışılıyor. Özellikle 
Seçilen kitabın filmi de mevcut-
sa, resmedilmek üzere filmden 
sahneler seçilebiliyor.

Bu sanatın geçmişte ve günü-
müzdeki ustaları kimlerdir?
18. yüzyılın sonlarında Edwards 
of Halifax, bu sanatın önemli 
temsilcilerindendi. Aynı dönem-
de, İngiliz sanatçı Martin Frost 
da ön kenar boyama sanatının 
modern dönemdeki önde gelen 
isimlerinden biri olarak biliniyor. 
Günümüzde ise Margaret Costa, 
doğal manzaraları ve portreleri 

ön kenarlara işlemesiyle tanı-
nan önemli bir usta olarak öne 
çıkmaktadır. Ronald Olson ve 
Martyn Ould da günümüzde bu 
geleneksel sanatı sürdüren isim-
ler arasında yer alıyor. Bu sanat 
dalının günümüzdeki ustaları, 
yalnızca bu örneklerle sınırlı 
değildir; dünya genelinde birçok 
yetenekli sanatçı, bu geleneksel 
teknikle kendilerini ifade etmekte.
Fore-edge painting, kitapların 
değerini nasıl etkileyebilir?
Fore-edge painting, bir kitabın 
değerini önemli ölçüde artıra-
bilir. Bu sanat tekniği, kitabın 
dış görünüşünü görsel bir şölen 
haline getirir ve estetik açıdan 
büyük bir değer katar. Ayrıca, her 
bir fore-edge painting, kitabın 
eşsizliğini ve nadirliğini vurgular, 
bu da koleksiyonerlerin ilgisini 
çeker.

Bu tekniği öğrenmek isteyenler 
için başlangıç noktaları veya 
kaynaklar nelerdir? 
Bu tekniği öğrenmek ve hakkını 
vererek yapmayı isteyen biri, 
öncelikli olarak teknik çizim 
ve sanatsal malzeme bilgileri-
ne sahip olmalıdır. Fore-edge 
painting ile ilgili yazılmış maka-
leler mevcuttur. Temel bilgilere 
sahip olabilmek için bu makaleler 
okunabilir. Bunun dışında sanatı 
görsel olarak öğrenebilmek adına 
çeşitli online videolar izlenebilir. 

Fore-edge painting ile ilgili 
en unutulmaz projelerinizden 
veya deneyimlerinizden birini 
paylaşabilir misiniz?
Benim için en unutulmaz pro-
jem ilk çalışmamdı. Yüzüklerin 
Efendisi tek cilt edisyona filmden 
bir sahne çalışmıştım. Benim 
için çok özeldi çünkü ilk olma-
sına rağmen sonuçtan oldukça 

memnundum ve bu çalışmama 
aldığım güzel yorumlar sayesinde 
motivasyonumu arttırıp farklı 
projeler çalışmaya başladım.

Fore-edge painting'in gele-
ceği hakkında düşünceleriniz 
nelerdir? Yeni teknolojilerin bu 
sanata nasıl etki edebileceğini 
düşünüyor musunuz?
Fore-edge painting, benim için 
gerçekten büyüleyici bir sanat 
formu. Geleneksel tekniklerle 
kitapları böylesine zarif ve estetik 
bir şekilde süslemek, gerçek bir 
ustalık işi. Ancak, günümüzde 
teknolojinin yükselmesiyle, bu 
tür geleneksel sanat formlarının 
biraz arka planda kalabileceğini 
düşünüyorum. Yine de bu sana-
tın ruhu ve el işçiliği, her zaman 
koleksiyonerlerin ve sanat me-
raklılarının gönlünde özel bir yere 
sahip olacağını düşünüyorum.
Önemli olan, bu sanatı yaşatmak 
ve yeni nesillere aktarmak. Sanat 
eğitimi ve atölye çalışmaları gibi 
inisiyatifler, bu geleneğin devam 
etmesi için son derece kıymetli. 
Ayrıca, teknolojik ilerlemelerle 
birlikte, dijital platformlarda inte-
raktif eğitim materyalleri suna-
rak, bu sanatı daha geniş kitlelere 
ulaştırmak da mümkün olabilir.

Fore-edge painting gelecekte 
nasıl gelişebilir?
Dijital platformların sanatçıların 
eserlerini daha geniş bir kitleye 
ulaştırma ve paylaşma konu-
sunda yeni fırsatlar sunacağına 
inanıyorum.  Aynı zamanda, 
geleneksel tekniklerin moder-
nleşmesiyle, bu sanat formu 
daha da çeşitlenebilir. Örneğin, 
farklı malzemelerin veya dijital 
araçların kullanımıyla, ön kenar 
boyama sanatı yeni ve şaşırtıcı 
yollarla yeniden icat edilebilir.

Kendini sanatla anlatıyor 
Ön kenar boyama sanatçısı Elif Kocamaz, sanata olan ilgi ve yeteneğini iyi bir şekilde değerlendirerek 

başarıyı yakaladı. Çalışmalarını değerlendiren Kocamaz, “Sanatın farklı alanlarında kendimi ifade etmek, 
benim için gerçekten büyük bir mutluluk kaynağı” diyor



Halkapınar Kaymakamlığı-
na vekaleten atanan Enes Tal-
ha Ulusoy yeni görevine başla-
dı. İlçedeki görevine başlayan 
Kaymakam Enes Talha Ulusoy, 
Hükümet Konağı önünde ku-
rum amirlerince karşılandı. 
Kurum amirlerini makamında 
kabul ederek yürütülen çalış-
malar hakkında bilgiler alana 
Ulusoy'u, Halkapınar Belediye 

Başkanı Mehmet Bakkal da zi-
yaret etti. Tarihi ve doğal gü-
zellikleri ile ünlü küçük ve şi-
rin bir ilçe olan Halkapınar'da 
olmaktan mutluluk duydu-
ğunu ifade eden Ulusoy, tüm 
kamu kurum ve kuruluşları ile 
görevlerini yürütürken gerek-
li hassasiyeti göstereceklerini 
söyledi.
 n AA

Karapına’da kontrolden çı-
kan pancar yüklü tırın devrilme-
si sonucu meydana gelen trafik 
kazasında 2 kişi yaralandı. Kaza, 
Karapınar ilçesi Kurtbasan Cad-
desi Akdere mevkiinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, İsmail 
Ç. idaresindeki 06 DBM 314 pla-
kalı pancar yüklü tır, sürücünün 
direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu devrildi. Dorsede 
bulunan pancarlar yol kenarına 
saçılırken, kazayı görenlerin ih-

barı üzerine olay yerine polis ve 
ambulans sevk edildi. Kazada yan 
devrilen tırın sürücüsü İsmet Ç. 
ile yolcu olarak bulunan Hasan Y. 
yaralandı. Yaralılar sağlık görev-
lilerinin müdahalesinin ardından 
ambulansla Karapınar Devlet 
Hastanesine kaldırılarak tedavi al-
tına alındı. Kaza sonrası yan yatan 
dorsedeki pancarlar iş makinesi 
yardımıyla boşaltıldı. Kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı.
 n İHA

İzmir merkezli 4 ilde düzen-
lenen operasyonda terör örgü-
tü DEAŞ'a finansman sağladığı 
öne sürülen 3 şüpheli gözaltına 
alındı. Alınan bilgiye göre, İzmir 
Cumhuriyet Başsavcılığı Terör 
Suçları Soruşturma Bürosunca 
terörizmin finansmanının en-
gellenmesine yönelik yürütülen 
soruşturmalar kapsamında MA-
SAK raporlarının analiz edilmesi 

sonucu terör örgütü DEAŞ'a fon 
sağladığı ve topladığı belirlenen 
5 kişi hakkında gözaltı kararı ve-
rildi. İzmir, İstanbul, Konya ile 
Gaziantep'te belirlenen adreslere 
düzenlenen eş zamanlı operas-
yonda 3 şüpheli gözaltına alındı. 
Diğer şüphelilerin yakalanması-
na yönelik çalışmanın sürdüğü 
bildirildi.
 n AA

Halkapınar’a vekili
kaymakam

Karapınar’da TIR 
kontrolden çıktı: 2 yaralı

DEAŞ operasyonunda 
3 zanlı yakalandı

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 750 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 500 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 750 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 1.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa : 3.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa : 2.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa : 2.500 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B) : 70 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
11 Ekim 2023 Çarşamba • Yıl: 15 • Sayı: 4994

Yayın Türü: Yerel Süreli

6 11 EKİM 2023HABER

Konya’da yeni bir tramvay 
kazası daha meydana geldi. 
Gündelik yaşamın en çok tercih 
edilen toplu taşımalarından biri 
olan tramvay kazasında 1 kişi al-
tında kalarak hayatını kaybetti. 
Kaza, saat 16.30 sıralarında mer-
kez Selçuklu ilçesi Aydınlıkevler 
Mahallesi Yeni İstanbul Caddesi 

üzerinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Şerife Pekuzunoğ-
lu (45) tramvay durağında den-
gesini kaybederek, merkezden 
otogar istikametine seyir halinde 
olan tramvayın önüne düştü. 

OLAY YERİNDE CAN VERDİ
Tramvay altında sıkışan Şe-

rife Pekuzunoğlu’nu fark eden 

çevredeki vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık, itfa-
iye ve polis ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine ulaşan sağlık ekip-
lerinin ilk müdahalesinde Şerife 
Pekuzunoğlu’nun olay yerinde 
hayatını kaybettiği belirlendi. 
Tramvay altında kalarak hayatı-
nı kaybeden Şerife Pekuzunoğ-

lu’nun cansız bedeni ise itfaiye 
ekipleri tarafından çıkartıldı. Şe-
rife Pekuzunoğlu cansız bedeni 
Konya Şehir Hastanesi morguna 
kaldırıldı. Tramvay vatmanı ise 
ifadesi alınmak üzere emniyete 
götürülürken, kazayla ilgili geniş 
çaplı soruşturma başlatıldı.
n İHA

Konya'da hareket halindeki tramvayın önüne dengesini kaybederek düşen 45 yaşındaki kadın, tram-
vayın altında kalarak hayatını kaybetti. Tramvay vatmanı ise ifadesi alınmak üzere emniyete götürüldü

Tramvay can aldı!

Konya İl Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerinin zehir tacirlerine yönelik 
düzenlediği operasyonda çok sayıda 
silah ve uyuşturucu madde ele ge-
çirilirken, 6 kişi tutuklandı.Konya İl 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Narko-
tik Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü koordinesinde suç oranı yüksek 
olan ve uyuşturucu ticareti yapıldığı 
tespit edilen merkez Karatay ilçesine 

bağlı Tatlıcak Mahallesine operasyon 
düzenledi. Operasyon, 41 ekip, 2 çe-
vik kuvvet timi, 3 özel harekat timi, 
2 narkotik dedektör köpeği, 2 adet 
dron ve toplam 180 personelin katı-
lımı gerçekleştirildi.

EŞ ZAMANLI OPERASYON YAPILDI
Özel Harekat polisleri eşliğinde 

adreslere eş zamanlı baskın yapıl-
dıGerçekleşen operasyonda ekipler 

tüm mahalleyi ablukaya alarak giriş 
ve çıkışları kapattı. Ardından belirle-
nen adreslere Özel Harekat ekipleri 
eşliğinde eş zamanlı olarak baskınlar 
yapıldı. Uyuşturucu ticareti yapıldığı 
tespit edilen adresler, mahalledeki 
metruk binalar ve boş araziler Nar-
kotik köpekleri eşliğinde didik didik 
arandı. Yapılan aramalarda, 190 adet 
uyuşturucu hap maddesi, 2 parça 

halinde 166 gram eroin maddesi, bir 
kök kenevir bitkisi, 25 gram esrar 
maddesi, 2 adet ruhsatsız tabanca, 
bir adet uyuşturucu ticaretinde kul-
lanılan hassas terazi ve 3 adet pom-
palı tüfek ele geçirildi. Operasyonda 
gözaltına alınan 6 şüpheli sevk edil-
diği adli makamlarca tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.
n İHA

İzmir merkezli yürütülen silah 
kaçakçılığı operasyonu çerçeve-
sinde Konya'nın Beyşehir ilçesinde 
3 ayrı ikamette yapılan aramada 
çok sayıda yasa dışı üretilen silah 
ve parçaları ile mühimmat ele ge-
çirildi. Edinilen bilgiye göre, İzmir 
Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin 
silah kaçakçılığına yönelik olarak 
düzenlediği operasyonun Beyşehir 

ayağında İlçe Emniyet Müdürlü-
ğüne bağlı Suç Önleme ve Soruş-
turma Bürosu Amirliği ekipleri 
tarafından şehir merkezindeki 3 
farklı adreste savcılıktan alınan 
arama kararına istinaden arama 
gerçekleştirildi.

CEPHANELİK ÇIKTI
 Şüphelilerden H.Ç.’ye ait ika-

metgahta yapılan aramada, 1 av 

tüfeğinden çevirme toplu taban-
ca, 1 kısa namlu pompalı tüfek, 9 
muhtelif tabanca parçası, 1 yiv ve 
set açılmış tabanca namlusu, 39 
tabanca mermisi, 3 av tüfeği fi-
şeği, A.K.’nin evinde yapılan ara-
mada 1 tabanca şarjörü, İ.E.’nin 
ikametinde ise 2 ruhsatsız şarjörlü 
av tüfeği ile 4 şarjör ele geçirildi. 
Operasyon çerçevesinde 6 suçtan 

kaydı olan H.Ç. ile 2 suçtan kay-
dı olan A.K. gözaltına alınırken, 1 
suç kaydına rastlanan adresinde 
bulunamayan İ.E. ise daha sonra 
yakalandı. Emniyetteki işlemleri 
tamamlanan şüphelilerden H.Ç. 
sevk edildiği adli makamlarca tu-
tuklanarak cezaevine gönderilir-
ken, 2 şüpheli ise adli kontrol kay-
dıyla serbest bırakıldı. n İHA

Zehir tacirlerine bir darbe daha

Beyşehir’de yasa dışı silah ele geçirildi



Yatırımın güvenli limanı al-
tın, haftaya yükseliş ile başladı. 
Ons fiyatının bin 846 doların 
üzerine çıkmasıyla son geçtiği-
miz haftaların rekorunu kıran 
altın, vatandaşlardan yoğun 
talep gördü. İsrail ile Hamas 
arasındaki çatışmaların etki-
siyle altın fiyatlarında yukarı 
ivmenin devam edeceği tah-
min ediliyor. Konya Sarraflar 
ve Kuyumcular Derneği Başka-
nı Yusuf Yaşar, küçük, orta ya 
da büyük yatırımcıyı kesinlikle 
altın almaları konusunda uya-
rarak, “Cumartesi günü İsra-
il'le Hamas'ın birbirine savaş 
açması altının fiyatlarını yük-
seltti. Dünyadaki ons fiyatları 
yükseldi doğrusu. Cuma gün 
kapanışlarda bin 825 dolardı 
ONS bugün bin 846 dolar. Do-
lar fiyatlarında da yükseliş oldu 
haliyle altın fiyatları yükseldi. 
Daha önce sakin de altın hat-
ta düşüş trendlerindeydi şimdi 
dediğim gibi yükseldi. İleride 
ne olur? Altın diğer yatırımlar 
karşılaştırıldığında düşük kaldı. 
Altın, 2 bin - 2 bin 500 dolar 
seviyelerine yılbaşından son-
ra çıkabilir. Küçük yatırımcıya, 
orta ya da büyük yatırımcıya 
ben kesinlikle altın almalarını 

öneririm” dedi.
“ALTIN DÜNYA İLK ÇAĞLARDAN 

BERİ GÜVENİLİR BİR LİMAN”
Yatırım yönünde altının en 

güvenli liman olduğunun altını 
çizen Başkan Yusuf Yaşar, “Do-
lar fiyatı biraz yüksek euro geri 
kaldı. Döviz alacaklara euro, 

diğer metal alacaklara da altını 
öneririm. Altın dünya ilk çağ-
lardan beri güvenilir bir liman. 
Çünkü savaşlarda bazen parala-
rın sıfıra indiği oluyor. Irak Ku-
veyt'i işgal ettiğinde çok değerli 
olan Kuveyt parası sıfıra indi. 
Suudi Arabistan Riyali geçmez 
oldu. Bu yüzden altın her za-
man güvenilir liman. Kısa süre-
de çok kazandırmayabilir ama 
orta ve uzun vadede mutlaka 
yatırımcısına kaybettirmez, ka-
zandırır” diye konuştu. 

KESİNLİKLE KAYBETTİRMEZ
Yaşar sözlerinin devamında 

ise şu ifadelere yer verdi, “Yatı-
rım sepetlerinde, yatırımcıların 
en az yüzde 40 altında olmala-
rını öneririm. Çünkü kesinlikle 
kaybettirmez. Son bir yılda bir 
ev, araba fiyatları altına göre 
yükseldi ama bu dengeyi koru-
yacak. Araba fiyatlarında düşüş 
bekliyoruz. Ama altın düşük 
kaldığı için dengeyi kurup yük-
seleceğinden eminim. Fiyatlar 
ise ons altın 1846 dolar civarın-
da, çeyrek 2 bin 915, yarım 5 
bin 830, tekli altın 11 bin 625, 
Ata altının da 11 bin 940, 22 
ayar bileziği de bin 670 liradan 
satıyoruz” diye konuştu.
n İHA

Konya Sarraflar ve Kuyumcular Derneği Başkanı Yusuf Yaşar, yatırım yönünde altının en güvenli liman ol-
duğunu belirterek, "Altın, 2 bin - 2 bin 500 dolar seviyelerine yılbaşından sonra çıkabilir” ifadelerini kullandı

Altın güvenli liman!
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Halkapınar’da yöresel yiyecek-
lerin başında gelen cevizli bandır-
ma yapımları başladı. Halkapınar 
ilçesinde yöresel yiyeceklerden 
biri olan cevizli bandırma mesaisi 
başladı. Her yıl bu aylarda yapımı-

na başlanan cevizli bandırma kış 
sofralarının vazgeçilmez yiyecek-
lerinin başında geliyor. Halkapınar 
ilçesinin Osmanköseli Mahallesin-
de her yıl cevizli bandırma yapan 
Hülya Şengün, cevizli bandırmanın 

kış sofralarının olmazsa olmaz-
larından biri olduğunu ifade etti. 
Cevizli bandırmanın üzüm şiresi, 
ceviz, un, nişasta ile yapıldığını an-
latan Şengün, cevizli bandırmanın 
lezzet oranı oldukça yüksek doğal 

bir yiyecek olduğunu belirtti. Ce-
vizli bandırmanın çocukların bes-
lenmesinde oldukça önemli bir yer 
tuttuğunu dile getiren Şengün, bu 
sebeple bu ürünlerin güvenle tüke-
tilebileceğini söyledi. n İHA

Halkapınar’da cevizli bandırma mesaisi başladı

Her yıl düzenlenen Konya Kitap 
Günleri, bu yıl da Büyükşehir Belediye 
Başkanlığımızın organizasyonuyla 6-15 
Ekim tarihleri arasında Selçuklu Kültür 
Merkezi’nde halkımızın ziyaretine açıldı.

Biz yazarlar çok sevinmiştik. Ne 
var ki sevincimiz kusa zamanda kursa-
ğımızda kaldı. Bunun nedenini birkaç 
cümle ile açıklayıp geçeceğim.

Daha önceki Konya Kitap Günle-
ri’nde elliden fazla yazarımızı, kendisine 
tahsis edilen stantta misafir eden Sel-
çukya Kültür Sanat Derneği'nin, diğer 
bütün dernek ve vakıflarla birlikte bu 
yılki kitap günlerinde yer almayacağını 
öğrenmemiz, benim ve diğer yazarları-
mızın heveslerini kursaklarında bırakan 
nedendi.

Bu yer almayışın nedenini bütün 

uğraşılarımıza rağmen maalesef öğ-
renemedik. Bu bilgiyi edinememiş ve 
bundan dolayı sebebini soranlara ye-
terli cevabı verememiş olmamız, bazı 
kesim ve kişilerce “kim bilir neden ver-
mediler?” şeklindeki su-i zanları nede-
niyle, dernek ve vakıfların itibar suikastı-
na uğramalarına yol açmıştır. Bu büyük 
bir haksızlıktır ve bu haksızlığın mutlaka 
giderilmesi gerekir.

Biz yedi senedir, kendi yağıyla kav-
rulmaya ve birçok şair ve yazarı kültür 
ve sanat icra etmelerine imkân sağlayan 
Selçukya Kültür Sanat Derneğimizin 
ödüllendirileceği yere cezalandırılmasını 
anlayabilmiş değiliz. Yetkililerimizden, 
bu konuda yapılan yanlışı önümüzdeki 
günlerde düzeltmelerini arz ediyoruz.

Bu arada Selçukya Kültür Sanat 
Derneğimizin Başkanı olan Av. Fatma 

Şeref Polat Hanıme-
fendi'ye 10 Ekim 2023 
tarihinde söyleşi imkânı 
veren organizasyon ko-
mitesinin bu tercihini de 
sevinçle karşılamış bulun-
maktayım. 

Şahsımın bir başka 
sevinç vesilesi ise Baş-
kanımızın söyleşi konusu 
olarak, bana ait olan aynı 
isimli şiirimden esinlene-
rek, 'Bu Şehrin Rengi' başlığını seçmiş 
olmasıdır ve bu da beni ziyadesiyle 
memnun etmiştir. Kendisine müteşek-
kirim.

Harika bir söyleşi olacağını düşü-
nüyorum.

BU ŞEHRİN RENGİ 

Gönlümde her şehrin 
bir rengi vardır. 

Bilmem ki al mıdır bu 
şehrin rengi?

Belki kış belki yaz bel-
ki bahardır 

Bir demet gül müdür 
bu şehrin rengi?

  Asırlardır dinmez; 
iman coşkusu,

  Hücrelere sinmiş şehrin ko-
kusu.

  Bedesteni sanki petek doku-
su 

  Şerbet mi bal mıdır bu şeh-
rin rengi?

Toprağı kaplamış buğday sarısı,

'Altın'a belenmiş sanki yarısı.
Duadır, niyazdır bundan gayrısı
Öylece bol mudur bu şehrin rengi?

  Bereket ondadır, ondadır 
varlık,

  Kurulmuş üstünde birçok 
uygarlık.

  Var mıdır dünyada böyle na-
zarlık?

  Meke mi göl müdür bu şeh-
rin rengi?

Hazreti Pir' in “gel!” diyen kelamı,
Kendine çekiyor dünya âlemi.
Asırlar öncesi yazan kalemi 
Tutan o el midir bu şehrin rengi?
  Mescid-i Nebevî ilamı gibi
  Kubbe-i Hadra'nın anlamı 

gibi
  İslam'ın dünyaya selamı gibi
  Davetkâr dil midir bu şehrin 

rengi?
Gül Bahçesi, kokar hep burcu bur-

cu,
Sevgiyle beslenip karılmış harcı.
Diyet borcu değil bir gönül borcu
Ödeyen kul mudur bu şehrin ren-

gi? 
  Ne Şems'i kaybolur ne batar 

ayı,
  Aydınlatır arzı nesiller boyu,
  "Şeb-i Arus" diye üflenir neyi
  Acep bu hal midir bu şehrin 

rengi?
Nice şehit verdi; evli, yavuklu,
Kimi çocuksuzdu kimi çocuklu.
Onu başkent yaptı Türk'e Selçuklu
Yoksa hilal midir bu şehrin rengi? 
  Âlem-i cihanda yok böyle 

vaha,
  Şükür ediyorum, Yüce Al-

lah'a.
  Aşk-ı vuslat ile bizi Dergâh’a
  Götüren yol mudur bu şeh-

rin rengi?

BU ŞEHRİN RENGİ

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM

Karapınar düğün yemekleri, 
yöresel lezzetleriyle ve zengin ye-
mek çeşidiyle yıllardır damaklara 
hitap ediyor. Zengin yemek çeşi-
diyle dikkat çeken düğün yemek-
leri, yıllardır değişmeyen lezze-
tiyle adından söz ettiriyor. Kadın 
aşçıların hazırladığı yöresel düğün 
yemekleri, yoğurt çorbası, bamya 
çorbası, kuzu etinden pişirilmiş 
kebap, bulgur pilavı, kuşbaşı etle 
yapılan kayısı yahnisi, etli yap-
rak sarması ve üzüm hoşafından 
oluşuyor. Yıllardır aynı özveriyle 
hazırlanan düğün yemeğinde be-
lirlenen 2-3 tarafından yemeğin 
kusursuz ve eksiksiz verilmesi için 
çaba harcanıyor. Düğün yemekleri 
için düğünden 3-4 gün önce ha-
zırlar başlıyor. Yaprak sarması dol-
duruluyor, kebaplık etler doğranıp 
dinlendiriliyor. Daha sonra yemek-
ler düğün gecesi odun ateşinde pi-
şirilip hazır hale getiriliyor. Düğün 
günü geldiğinde özenle hazırlanan 
düğün yemeği ikram edilmeye 
başlanıyor. Düğün yemeğine da-
vetlilerin yanı sıra ilçede yaşayan 
Karapınarlı olmayanlarda davet 
ediliyor. Bu sayede ilçede yaşayan 
ve Karapınarlı olmayan davetliler-
de bölgenin yöresel mutfak kültü-
rünü de tanıma fırsatı buluyor.

EŞSİZ BİR LEZZET
Uzun yıllardır ilçede aşçılık ya-

pan Hayriye Barutçu, Karapınar 
düğün yemeklerinin hazırlanma-
sının zor olduğunu ancak yenil-
diğinde eşsiz lezzetin insanlarla 
buluştuğunu söyledi. Yemeklerin 
Karapınar'a özel olduğunu belirten 
Hayriye Barutçu, "En gözde ye-
meğimiz kebap. Onu doğradıktan 
sonra tuz ve salça koyuyoruz. Ka-
rapınar tereyağı ile de yemeye ha-
zır hale getiriyoruz .Kayısı yahnisi 
de herkes tarafından beğenilen bir 
tatlıdır. Yemeklerimizi tamamen 
odun ateşinde pişiyoruz. Yemek-
lerin lezzeti hem bizlerin ustalığı 
hem de pişirme teknikleri ile başka 
bir güzelliğe bürünüyor. Yemek-
lerimiz tatlar yıllar öncesinden 
günümüze kadar geliyor. Ben de 
uzun süre usta bir aşçının yanın-
da çalıştım. Bu kültür Türkiye’de 
başka yerde yoktur. Kadın aşçıların 
olması avantaj hem hijyen hem de 
lezzet açısından kadın aşçılar daha 
farklı” dedi. Aslen Vanlı olan ve 
ilçede öğretmenlik yapan Fehmi 
On, zaman zaman düğün yemek-
lerine katıldıklarını belirterek, "Bir 
çok ilde görev yaptım. Fakat lezzet 
olarak bu tadı yakalayamadık. Yah-
niden, kebap, hoşafa kadar hepsi 
harika. Böyle lezzet görmedim. 
Gelip tatmanız lazım” diye konuş-
tu. 
 n İHA

Yöresel yemekler 
damaklara hitap ediyor

Yusuf Yaşar



ELEKTRIK TEKNISYENI

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

ÇAY VE KAHVE SERVIS 
ELEMANITEMIZLIK ELEMANI

MAKINE OPERATÖRÜ

IŞ TANIMI
Gıda işletmeciliği yapan fabrikamızda elektrik teknik servis 
departmanında elektrik, elektronik ve otomasyon işlerinde 

görevlendirmek üzere,
En az meslek lisesi ya da MYO elektrik/elektronik 

bölümlerinden mezun,
Tercihen fabrika elektriği konusunda 3 yıl tecrübeli,

Değirmen makinelerine bakım, onarım yapabilecek,
Elektrik ölçü aletlerini kullanabilen (Multimetre v.b.)

Matkap ve flex kullanabilecek,
AG otomatik kumanda sisteminde bilgisi olan,

Pano projelerini işleyebilecek, tesisat ve kablo kanalı 
döşeyebilecek,Askerlik hizmetini tamamlamış çalışma arkadaşı 

arayışımız vardır.

IŞ TANIMI
 Yoğun iş temposuna ayak uydurabilecek, Ekip çalışmasına yatkın, 

Misafir memnuniyetine önem veren, İnsan ilişkilerinde başarılı, 
Dış görünüşüne özen gösteren, Diksiyonu düzgün, güler yüzlü ve 

dinamik, 40 Yaşını aşmamış Bay/Bayan çalışma arkadaşı arayışımız 
bulunmaktadır.

Dolgun Maaşa ilave olarak ;

750 TL DEVAMSIZLIK PRİMİ,
6 AYDA BİR YARIM MAAŞ İKRAMİYE VE DİĞER YAN HAKLAR 

VERİLMEKTEDİR.

IŞ TANIMI
Asansör üretim sektöründe faaliyet gösteren iş yerimizde imalat 

bölümünde çalışacak;
Tercihen Lise, Endüstri Meslek Lisesi veya Meslek Yüksek Okulu 

mezunu,
Metal işleme ve Giyotin Makas makinesinde çalışmış,

Teknik resim okuyabilen,
Takım çalışmasına yatkın, kendisini geliştirmeye istekli,

Erkek adaylarda askerlik ile ilişiği olmayan çalışma arkadaşları 
aramaktayız.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yük-

sek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, Lise, 
Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, Muaf, 

Tecilli, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 22 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik 
Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

AMBAR/DEPO GÖREVLISI
IŞ TANIMI

Malzeme giriş - çıkış ve stok kontrolü yapabilen

tercihen ERP bilen 

Depo Personeli ihtiyacımız vardır

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek Yüksek 

Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

VASIFSIZ
IŞ TANIMI 

LPG tankı imalatı yapılan fabrikamızda çalışmak üzere 
vasıflı - vasıfsız personeller alınacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 50, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıl-

dı, Yapılmadı, Muaf, Tecilli, Deneyim: Deneyimsiz

  DÖVMECI
IŞ TANIMI

Fabrikamızda görevlendirilmek üzere; aşağıda belirtilen 
niteliklerde “Sıcak çelik dövme operatörü/ustası” arayışımız 

bulunmaktadır.
Orta okul veya Lise mezunu,

Sıcak çelik dövme prosesinde tecrübesi olan,
Vardiyalı çalışabilecek,

Grup çalışmasına yatkın,
Dikkatli,

Gelişime açık,
İş sağlığı ve güvenliği konusunda bilgisi ve hassasiyeti olan,

Dövme tezgahları konusunda bilgi sahibi,
Kalıp ayarlarını, tavlama ayarlarını, eksantrik pres ayarlarını 

yapabilen,
Kaliteye önem veren çalışma arkadaşı arıyoruz.

1.OTOGAR SERVİSİ (REALİN ARKASI -OTOGAR GÖBEĞİ 
-Bosna 112 -Bosna Çıtır Ekmek)

2.KARATAY SERVİSİ (ANIT -ESKİGARAJ-ALTIYOL-FETİH 
CADDESİ-MENGENE-İSİTİKLAL-ŞEHİR HASTANESİ ARKASI-

FABRİKA)
İletişim Numarası:0532 405 96 57

Adres : Soyda otomotiv San ve Tic. Ltd. ŞTİ.
Büyükkayacık Mah. 3. Organize San. Bölgesi. 3 nolu Sok 

.No:13
Selçuklu/KONYA

MÜRAACATLAR YÜZ YÜZE YAPILMAKTADIR.
Devam Primi+Sosyal Primler+Kıdem Primi-Hafta Sonu Tatil

Maaş üzerinden SSK ödemesi yapılmaktadır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

TEMIZLIK ELEMANI
IŞ TANIMI

OKUL TEMİZLİK İŞLERİ

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: Lise 
Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

VASIFSIZ
IŞ TANIMI

Firmamızda istihdam edilmek üzere Dişli Tezgah Operatörü 
alınacaktır.

Çalışma Saatlerimiz 08.00-18.30 
Cumartesi-Pazar tatil Cumartesi mesai imkanımız mevcuttur

Görüşmeler yüz yüze olacaktır...

GARSON

IŞ TANIMI
Telefonlara bakabilecek, çay ve temizlik yapacak 

bayan eleman

IŞ TANIMI
Dedeman Konya Hotel Yiyecek İçecek ekibinin üyesi olacak 

Garson arayışımız bulunmaktadır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 

Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: Lise, Meslek 

Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, 
Muaf, Tecilli, Deneyim: 1 - 2 Yıl

SEKRETER
IŞ TANIMI

En az lise mezunu,
En az 2 yıl tecrübesi olan,

Genç ve dinamik ( 25-32 yaş arası) bakımlı,
Konuşması akıcı diksiyonu düzgün, deneyimli,giyimine önem veren

Güleryüzlü pozitif enerji dolu,
Çok hatlı telefon santralını yönetebilecek,

İnsan ilişkileri ve ikna kabiliyeti güçlü,
Ekip çalışmasına uyumlu,

Çözüm odaklı,dikkatli,planlı ve kararlı,
İstikrarlı

Cv lerin fotoğraflı ve güncel olması tercih sebebidir

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 18 - 45, Öğrenim Durumu: Lise 

Askerlik Durumu: Muaf ,Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: Ortaokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

9 11 EKİM 2023İLAN

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4
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•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

•  
•  

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI

BAYAN ÇAYCI 
TEMIZLIKÇI ELAMANI 

ARANIYOR

Türk Hava Kurumundaki 10 
yıllık deneyimin ardından Konya 
Ticaret Odası (KTO) Karatay Üni-
versitesi’nde 2 yıldır pilotaj bö-
lümünde uçuş öğretmeni olarak 
devam eden Dr. Kamile Yasdı-
man, iş hayatındaki tecrübelerini 
aktardı. Yüksek lisans sürecine 
kadar havacılık meteorolojisi ve 
iklim bilimi (klimatoloji) üzeri-
ne eğitim alan Yasdıman, hedefi 
olan akademisyenlik kadrosuna 
alınmamasının ardından daha 
çok azmederek akademisyen bir 
pilot olmayı başardığını söyledi. 
Pilotluk eğitimlerinin ardından 
ilk uçuşlarında ‘Erkek işi, yapa-
maz’ sözlerine aldırış etmeyen 
Yasdıman, bugün KTO Karatay 
Üniversitesi’nde genç pilotların 
yetişmesine katkı sağlıyor.

Sizleri tanıyabilir miyiz?
İsmim Kamile Yasdıman. 

Evli, iki çocuk annesiyim. Türk 
Hava Kurumundaki 10 yıllık gö-
revimden sonra 3 yıldır da KTO 
Karatay Üniversitesi Pilotaj Bölü-
mü’nde Planör Uçuş Öğretmeni 
olarak görev yapıyorum. Tüm 
çalışma hayatım boyunca işim-
le birlikte akademik kariyerimi 
de devam ettirdim ve 2 yıl önce 
de doktoramı tamamladım. Aynı 
zamanda havacılık meteorolojisi 
alanında teorik bilgi öğretmeni 
olarak da görev yapıyorum. Uçuş 
zamanları dışında üniversitede 

öğretim görevlisi olarak iş haya-
tına devam ederken, yaz ayların-
da da üniversitedeki öğrencile-
rimle eğitim uçuşları yapıyoruz.

HAYALİM DEĞİLDİ!
Pilot olmak hayaliniz miydi; 

nasıl karar verdiniz?
Benim küçük yaşlarda pilot 

olma gibi bir hayalim yoktu; as-
lında akademisyen olmak istiyor-
dum. Yüksek lisans ve doktoramı 
havacılık meteorolojisi üzerine 
yaptım. Akademisyen olacağım 
süreçte kadrom olmadı ancak bı-
rakmadım, o esnada Türk Hava 
Kurumu’nun açmış olduğu kurs-
lara katılarak pilot olmaya karar 
verdim. Meteoroloji ve havacılı-
ğa olan yatkınlığımdan dolayı iş 
teklifi alarak gerekli eğitimleri 
de tamamladıktan sonra Planör 
Uçuş Öğretmeni oldum. Kadro-
ya alınmamanın hırsını, farklı bir 
alanda daha başarılı olarak çıkar-
dım.

‘ERKEK İŞİ, YAPAMAZSIN’ 
DEDİLER

Kararınız sonrası çevreniz-
den hiç tepki aldınız mı?

12 yıl önce uçuş alanına yö-
neldiğimi düşündüğümüzde 
kadın olmanın verdiği birtakım 
zorluklar vardı ve elbette bazı 
tepkiler aldım. Kadın olduğum 
için ‘Yoğun tempoda çalışamaz-
sın, erkek işi, çocuklarınla ilgile-
nemezsin’ diyenler oldu. Ancak 

bence kadınlar bu alanda daha 
yetenekli. Çünkü bizler olaya 
daha mükemmeliyetçi yaklaşı-
yoruz. Dolayısıyla kadınların bu 
noktadaki başarılarını gördükçe 
gurur duyuyoruz. Ben de gelen 
tepkilere karşı sağır oldum ve 
kendi bildiğimi yaptım. Bu gün-
lere geldiysem; azim, disiplin ve 
çok çalışarak başarmamın saye-
sinde geldim. 

Okul, iş, kariyer derken sü-
reci nasıl yönettiniz?

Çalışırken ev ve çocuklarla 
ilgilenmek bir de üstüne akade-
mik kariyer yapmak gerçekten 
zordu. 24 saat hiçbir zaman bana 
yetmedi. Gece ve gündüz hiç 
durmadan çalışarak yetişmeye 
çalıştım. Pandemiyle birlikte 7 yıl 
süren ve 500 sayfanın üzerinde 
bitirdiğim bir tez sürecim oldu ve 
2 yıl önce doktor unvanını aldım. 
Elbette bu süreçte eşim de bana 
her konuda çok destek oldu. 
İKİ TUTKUM VAR: UÇUŞ VE AKA-

DEMİ 
Uçmak size ne anlam ifade 

ediyor?
Uçmak benim için büyük bir 

özgürlük, uçmadığım zamanlar-
da hayatın karmaşasından çok 
yoruluyorum. Rüzgârın sesini 
dinlemek, yeryüzünden uzaklaş-
mak ve gökyüzünde süzülmek 
bambaşka bir duygu. Uçarken 
yeryüzündeki kalabalığa baktı-
ğımda onları orada bıraktığımı 
düşünerek dinlendiğimi hisse-
diyorum ve işim, benim için bir 
çeşit meditasyona dönüşüyor. 
Hava muhalefetinden dolayı 
uçamadığımız günler daha sakin 
geçmesine rağmen, o günlerde 
daha fazla yorulduğumu hisset-
tim ve akademiye yönelmeye 
aslında bu süreçte karar verdim.  

Bunun yanı sıra kendi bilgi 
ve yeteneklerinizi başkasına ak-
tarmak da çok güzel bir duygu. 
Herkesin hayatta bir tane tutku-
su var ve ona ulaşmayı hedef-
lerken, benim iki tane tutkum 
olduğunu anladım: akademi ve 
uçuş. Göklerin havasını aldıktan 
sonra vazgeçemiyorsunuz ama 

akademi de geçmişten beri haya-
limdi. İkisi birden tutkum oldu. 
İnşallah bundan sonraki süreçte 
uçuşlarıma devam ederken bir 
gün ‘Profesör’ unvanını da almak 
istiyorum. 
UÇARKEN EVLİLİK TEKLİFİ ALDIM

Eşinizin size göklerde yıl-
lar önce ettiği evlenme teklifi, 
o dönemler çok konuşulmuştu. 
Bizim için o teklifi tekrar anlatır 
mısınız?

Eşim de uçuş öğretmeni ve 
aynı üniversitede görevliyiz. Bu-
nun yanında aynı yeryüzünü ve 
gökyüzü paylaşmak çok güzel bir 
duygu.  Beraber uçuyoruz, eve 
beraber dönüyoruz. Hem hava 
sahasını hem de yaşam sahasını 
beraber paylaşıyoruz. Hayatımı-
zı birleştirme kararını, beraber 
uçtuğumuz bir uçuşta eşimin 
yaptığı evlilik teklifiyle almıştık. 
Planörde önde ben, arkada eşim 
vardı ve aşağı da kâğıt hazırla-
mış. Uçarken ön kokpite doğru 
evlilik teklifinin yazdığı kâğıdı 
uzattı. Gördüğümde çok şaşır-
dım ve elbette çok mutlu olmuş-
tum. Tabii ki kabul ettim. 

KIZIMLA İLK UÇUŞ!
Uçuşların hepsi sizin için illa 

ki önemlidir ancak başka aklı-
nızda kalan önemli bir uçuşunuz 
oldu mu?

Uçuşlarımla ilgili kötü bir 
anım yok, her uçuş ayrı bir 
tecrübe ve ben her uçuşuma 
ilk uçuşummuş gibi hazırlanı-
yorum. Halen uçuş anında ilk 
günkü heyecanı hep yaşıyorum. 
Öğrencilerimle olan uçuşları çok 
eğlenceli bir şekilde sürdürüyo-
ruz. 

Uçuş konusunda kızlarımla 

olan anılarım çok değerli. Büyük 
kızım henüz 1,5 yaşındayken 
birlikte ultralight uçuşu yapmış-
tık. Motor sesinden korkar diye 
tahmin ederken inanılmaz rahat-
tı. Çok keyifli bir zaman geçirdik. 
Diğer unutulmaz anılarım ise 
ikinci kızıma hamileliğim sırasın-
da oldu. 6. Gebelik haftasından 
26. Haftaya kadar kızımla birlik-
te uçtuk. Büyüdüğünde ‘Uçma-
yı annemin karnında öğrendim’ 
demesini çok isterim. Çünkü eş 
zamanlı uçuşlarımız için doldur-
duğum bir logbook (uçuş kayıt 
defteri) defteri bile var. 

12 yıl önce iş hayatına baş-
ladığınız zaman kadın olarak 
yaşadığınız zorluklarda bahset-
tiniz; kadınların üzerindeki top-
lum baskısının hala devam etti-
ğini düşünüyor musunuz?

Artık kalmadı. Zamanla uçuş-
larda kadınların da olmasıyla bir-
likte toplumda bu düşünce yapısı 
kırıldı; toplumun çok az bir kısmı 
artık öyle düşünüyor. Kız öğren-
cilerimizin de pilotaj bölümüne 
daha çok rağbet göstermesi biz-
leri mutlu ediyor. Kadınlara yal-
nızca fırsat verin, gayet başarılı 
oluyorlar göreceksiniz.

Ben tüm kadınlara, çevrele-
rindeki tüm çatlak seslere ku-
laklarını tıkamalarını tavsiye 
ediyorum. Sadece pilotluk değil, 
hayalleri ne olursa olsun kim-
seyi dinlemesinler. Çok çalışan 
kadınların başarmamaları için 
hiçbir sebep yok. ‘Ben yaparım’ 
özgüveniyle hareket edilmeli her 
zaman! Kişinin tek rakibi yine 
kendisi olmalı!

Teşekkür ederiz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Conta-San Conta Sanayii VE 
Ticaret Limited Şirketi ortakla-
rından Ali Rıza Gökben'in annesi 
Mediha Gökben 98 yaşında vefat 
etti. Merhume Mediha Gökben’in 
cenazesi dün öğle namazına mü-
teakip Musalla Cami’nde kılınan 
namazın ardından Musalla Me-
zarlığı’na defnedildi. Gökben aile-
sini, yakınları ve sevenleri yalnız 
bırakmadı. Mediha Gökben’in Ali 
Rıza ve Bekir isimli iki oğlu bu-
lunuyor. Yenigün Gazetesi olarak 
Merhume Gökben’e Allahtan rah-
met; yakınlarına ve sevenlerine 
baş sağlığı diliyoruz.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay Üniversitesi Pilotaj Bölümü, Öğretmen Pilot Dr. Kamile Yasdıman, kariyer hayatını anlattı. Çocukluk hayali olan akademis-
yenlik peşinde koşarken diğer tutkusu olan pilotluk ile tanışan Yasdıman, tüm eleştirilere rağmen pilot bir akademisyen anne olarak yaşamına devam ediyor 

Hem anne hem pilot

Gökben ailesinin acı günü!



Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi (NEÜ)’nden 16 akademisyen, 
ABD’nin Stanford Üniversitesi 
tarafından hazırlanan “Dünyanın 
En Etkili Bilim İnsanları” liste-
sinde yer aldı.Stanford Üniversi-
tesinin her yıl dünyanın en etkili 
bilim insanlarını sıraladığı liste, 
Hollanda merkezli yayıncılık şir-
keti olan Elsevier tarafından ya-
yımlandı. 22 ana bilim dalı ve 
176 alt bilim dalında dünyadaki 
ilk yüzde 2’lik dilime giren bilim 
insanlarının dahil olduğu liste, çe-
şitli bilimsel kriterlerin hesaplan-
masıyla oluşturuldu. Akademis-
yenlerin bilimsel üretkenliği ve 
çalışmalarının kalitesi gibi ölçütler 
kullanılarak yapılan sıralamada 
dünya genelinde 200 bini aşkın 
isim değerlendirildi. NEÜ, geçti-

ğimiz haftalarda açıklanan Times 
Higher Education (THE) 2024 
Dünya Üniversite Sıralamasına 
Türkiye’deki üniversiteler içinde 
12’nci, devlet üniversiteleri içinde 
de 6’ncı olmuştu. NEÜ, “Dünya-
nın En Etkili Bilim İnsanları” lis-
tesinde de yükselişini sürdürerek 
listeye 16 isimle girdi. 2020 yılın-
da 5, 2021 yılında 7 ve 2022 yı-
lında da 13 bilim insanı ile listede 
yer alan NEÜ, bu yıl da listedeki 
bilim insanı sayısını artırmayı 
sürdürerek 16 akademisyenle lis-
tede yer aldı. Necmettin Erbakan 
Üniversitesinden; Prof. Dr. Adnan 
Özdemir, Prof. Dr. Ali Tor, Prof. Dr. 
Bünyamin Şahin, Prof. Dr. Emrah 
Torlak, Prof. Dr. Faruk Uğuz, Prof. 
Dr. Kültigin Türkmen, Prof. Dr. 
M. Deniz Yılmaz, Doç. Dr. Dur-

muş Sert, Doç. Dr. Emrah Maden-
ci, Doç. Dr. Hatice Yıldız Durak, 
Doç. Dr. Hüseyin Haklı, Doç. Dr. 
Lokman Gemi, Doç. Dr. Mehmet 
Yavuz, Doç. Dr. Seçkin Akın, Doç. 
Dr. Serdar Akbayrak, Doç. Dr. Y. 
Onuralp Özkılıç listede kendileri-
ne yer buldu.

MEMNUNİYETİNİ YAŞIYORUZ
NEÜ Rektörü Prof. Dr. Cem 

Zorlu yaptığı açıklamada, dünya-
nın en etkili bilim insanları ara-
sında yer alan akademisyenleri 
gönülden kutladığını ve başarıları-
nın devamını dilediğini ifade etti. 
Son dönemde Necmettin Erba-
kan Üniversitesindeki araştırma 
imkanlarını ve akademisyenlere 
yönelik destekleri artırmalarının 
neticesinde beklenen sonuçlardan 
birine daha ulaşmanın memnuni-

yetini yaşadıklarını belirten Rek-
tör Zorlu, “Sıralamalardaki yükse-
len başarı grafiği ve son açıklanan 
en etkili bilim insanları sayısında-
ki artış, beklediğimiz bir sonuç. 
Araştırma ve bilimsel yayın ve-
rilerimizi kurduğumuz sistemle 
sıkı takip ediyoruz. Veri kaybı ya-

şamamaya özen gösteriyoruz. Ya-
bancı akademisyenlerle ortak ça-
lışmaları teşvik ediyor, yurt dışına 
daha yüksek oranda araştırmacı 
gönderiyoruz. Bir taraftan başarılı 
akademisyenleri bünyemize ka-
zandırırken bir taraftan da kurum 
içinde başarıyı teşvik ediyoruz. 

Bilimsel yayıncılık, büyük veri ve 
akademik performans faaliyetle-
rimiz, veriye ve bilimsel kanıtlara 
dayanarak sürdürülebilir şekilde 
devam ediyor. Çok daha iyi yerle-
re geldiğimizi inşallah hep birlikte 
müşahede edeceğiz” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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İnşaatı devam eden Alacabel 
Tüneli'nin Karakışla-Cevizli Ma-
hallesi çıkışında yer alan ve bugü-
ne kadar büyük ölçüde korunan 
Ceceler Kulesi, Roma dönemin-
de savunma, gözetleme ve depo 
amaçlı kullanıldı.Alacabel Tüne-
li'nin Antalya istikameti çıkışına 
yakın konumdaki, üç katlı Ceceler 
Kulesi'ne ilişkin bilgi veren Akde-

niz Üniversitesi Edebiyat Fakül-
tesi Eskiçağ Dilleri ve Kültürleri 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Burak Takmer, bölgenin tarihi ve 
doğal dokusuyla oldukça zengin 
olduğunu anlattı. Manavgat Çayı 
Vadisi'nde mağara ve kulelerin 
varlığına dikkati çeken Takmer, 
bölgedeki yapılardan birinin de 
Ceceler Kulesi olduğunu dile ge-

tirdi. Ceceler'in yanı sıra Karadağ 
Mağarası'nın yaklaşık 850 metre 
kuzeybatısında Söyler Kulesi'nin 
bulunduğunu belirten Takmer, 
"Söyler Kulesi, kırsal mülke dair 
iyi bir örnek sunar. İki katlı kule 
kare planlıdır ve yaklaşık 10 met-
re yüksekliğe kadar iyi korunmuş. 
Her iki katında da birer kapı ve 
pencere bulunmaktadır. Söyler 

Kulesi ile Karadağ Mağarası'nın 
birbiriyle bağlantılı olduğuna şüp-
he yoktur." diye konuştu.
ÇATISI BU GÜNLERE GELEMEMİŞ

Takmer, şunları kaydetti: "Bu 
tür kulelerin birincil işlevi tarım-
sal ürünleri depolamak, tehlike 
anında çiftlik personeli için barı-
nak sağlamak ve zeytinyağı gibi 
ikincil ürün elde etmekti. Barın-

ma, savunma ve üretim amacı 
taşıyan bu kuleler, çiftliğin mer-
kezindeki konumu ve göze batan 
duvar işçiliğiyle diğer binalardan 
kolayca ayırt edilebilir. Antal-
ya'nın Akseki ilçesinde bulunan 
ve geçmişinin yaklaşık 2 bin yıl 
öncesine dayandığı tahmin edilen 
Kagrai Antik Kenti'nin yaklaşık 6 
kilometre doğusunda yer alan Ce-

celer Kulesi de bu tür izole kule-
lere dair önemli bir başka örneği 
sunar. Bu kule de kare planlıdır ve 
çatıya kadar üç katı neredeyse ta-
mamen korunmuştur. Giriş kapısı 
ve üç pencereli yapının çatısı bu-
günlere kadar gelememiş. Bu ku-
lenin de Kagrai'nin eşraf ailesine 
ait olduğu varsayılabilir."
n AA

Konya-Antalya kara yolundaki Roma dönemine ait Ceceler Kulesi, asırlardır ayakta durmayı başarırken Akdeniz Üniversite-
si Edebiyat Fakültesi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Takmer, bölgenin tarihi ve doğal dokusuyla zengin olduğunu anlattı

Yıllara meydan okuyor!

NEÜ akademisyenleri en iyiler arasında

Çumra’da imam babası ile anne-
sini silahla öldüren sanığın yargılan-
masına başlandı. Konya 3. Ağır Ceza 
Mahkemesince görülen duruşmaya, 
tutuklu sanık Mücahit Mustafa Ço-
ban ile müştekiler ve taraf avukatla-
rı katıldı. Sanık Çoban, savunmasın-
da, anne ve babasıyla istediği evliliği 
yapmasına müsaade etmemeleri 
nedeniyle tartıştığını ileri sürerek, 
"Çocukluğumdan gelen sıkıntılarım 
vardı. Bir günlük bir mesele değil-
di. Olay anında da ansızın sinir krizi 
geçirdim ve maalesef böyle bir hata 
yaptım. Başka bir olay nedeniyle ar-
kadaşlarımdan silah almıştım. Olay 
günü de tartışma sırasında beni tah-
rik etmeleri nedeniyle böyle bir olayı 
gerçekleştirdim." ifadelerini kullandı 
Psikolojik problemler yaşadığını öne 

süren Çoban, olaydan önce baba-
sıyla tartışması sırasında babasının 
kendisine "Seni evlatlıktan reddede-
ceğim." dediğini, bu nedenle sinir-
lerine hakim olamadığını iddia etti 
Maktul Hüseyin Çoban'ın annesi ise 
torunundan ve torununa silah veren 
arkadaşlarından şikayetçi olduğunu 
söyledi. Mahkeme heyeti, sanığın 
tutukluluk halinin devamına karar 
vererek dosyadaki eksikliklerin ta-
mamlanması için duruşmayı ertele-
di. İçeri Çumra Mahallesi'ndeki evde 
1 Haziran'da imam Hüseyin (57) ile 
eşi Mürüvvet Çoban (55) tabancayla 
öldürülmüş halde bulunmuş, çiftin 
oğlu Mücahit Mustafa Çoban (27) 
gözaltına alınmış, suçunu itiraf et-
tikten sonra tutuklanmıştı.
 n AA

Anne ve babasını öldüren 
zanlı mahkemeye çıktı
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Haydi Konya milli maça!
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Türkiye’nin Letonya ile Konya’da oynayacağı maç do-

layısıyla A Milli Futbol Takımı’na başarılar dileyerek, tüm futbolseverleri müsabakayı izlemeye davet etti
Konya’nın Milli Takımımıza her 

zaman uğurlu geldiğini belirten Baş-
kan Altay, Konyalı sporseverleri 15 
Ekim Pazar günü Konya Büyükşehir 
Belediye Stadyumu’nda oynanacak 
maçta Milli Takımımıza destek olma-
ya çağırdı. Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Tür-
kiye ve Letonya arasında Konya’da 
oynanacak maç için A Milli Takıma 
başarılar diledi.  A Milli Futbol Takı-
mımızın daha önce Konya’da önemli 

zaferler kazandığını anımsatan Baş-
kan Altay, millilerin 15 Ekim Pazar 
günü bir kez daha Konya’da kritik bir 
sınav vereceğini dile getirdi. 

KONYA HER ZAMAN UĞURLU 
GELDİ

Gruptaki konumu itibariyle Kon-
ya’da oynanacak Letonya maçının 
büyük önem taşıdığına dikkati çeken 
Başkan Altay, “Daha önce şehrimizde 
oynanan Fransa, Hollanda ve İzlanda 
maçlarında olduğu gibi Letonya ma-

çında da Konya olarak Milli Takımı-
mızı en güzel şekilde ağırlayacağız. 
Konya, milli takımımıza her zaman 
uğurlu geldi. Takımımız inşallah bu 
sefer de alacağı galibiyetle ülkemizi 
gururlandıracak. Milli Takımımızın 
başarısı için Konya olarak tüm kalbi-
mizle destek vereceğiz” dedi

YÜREKTEN İNANIYORUZ
Altay sözlerini şöyle sürdürdü, 

“Sporcularımızın azim ve yetenek-
leriyle bu zorlu maçtan da başarılı 

bir sonuç alacağına yürekten ina-
nıyoruz. Türkiye'nin gururu olan 
milli takımımıza Letonya karşısında 
başarılar diliyoruz” diye konuştu. 
Başkan Altay, biletleri satışa çıkan 
Türkiye-Letonya Avrupa Şampiyo-
nası Grup Eleme müsabakasının 15 
Ekim Pazar günü 21.45’te Konya Bü-
yükşehir Belediyesi Stadyumu’nda 
oynanacağını belirterek, tüm Konyalı 
futbolseverleri Milli Takıma destek 
olmaya davet etti. n SAMET AKTAŞ

Meram Belediyespor dünya ikincisi oldu
Meram Belediyesporlu Muaythai 

Hasan Uluşan, 1-7 Ekim 2023 tarih-
leri arasında 72 ülkeden sporcuların 
katılımıyla Antalya Kemer’de ger-
çekleştirilen IFMA Dünya Şampiyo-
nası’nda dünya ikincisi oldu. Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
Milli Takımında takım halinde Dünya 
Şampiyonu olduğu turnuvada gümüş 
madalyaya uzanarak şehre bir gurur 
daha yaşatan Uluşan ve antrenörleri-
ni tebrik etti. 1-7 Ekim 2023 tarihleri 

arasında 72 ülkeden sporcuların katı-
lımıyla Antalya Kemer’de düzenlenen 
Muaythai Gençler, Yıldızlar, Minikler 
Dünya Şampiyonası 7 Ekim 2023 
tarihinde final maçları ile sona erdi. 
63,5 kilo üst gençler kategorisinde ay 
yıldızlı formayı giyen Meram Beledi-
yesporlu Hasan Uluşan, dünya ikin-
cisi olarak önemli bir başarının daha 
altına imza attı. 

Milli takımımızın da takım ha-
linde dünya şampiyonu olduğu 

turnuvada Uluşan, eleme maçında 
karşılaştığı Portekiz, çeyrek finalde 
karşılaştığı Yunan ve yarı finalde kar-
şılaştığı Özbek rakiplerini eleyerek 
finale yükseldi. Finalde Rus rakibine 
elenen Hasan Uluşan, Dünya ikinci-
liğine uzanarak gümüş madalya ka-
zandı. Türkiye Muaythai Federasyonu 
ve Uluslararası Muaythai Federasyo-
nu (IFMA) tarafından organize edilen 
turnuvada Milli Takımımız da genel 
kategorilerde 17 altın 40 gümüş ve 23 

bronz, toplamda 80 madalya alarak 
birinciliği aldı. Meram Belediyespor-
lu Hasan Uluşan’ın aldığı bu önemli 
başarıdan dolayı duyduğu mutluluğu 
dile getiren Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, “Hem Meram genç-
liği hem de kulübümüz bizim sevinç 
kaynağı oldular” diye konuşan Baş-
kan Kavuş, aldığı bu başarıdan dolayı 
Uluşan’ı, ailesini, antrenörlerini ve 
kulüp yöneticilerini tebrik etti.
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor Stanojevic ile 
devam kararı aldı

1922 Konyaspor’da 1 
puan sevinci yaşanıyor

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor’da sıcak gelişmeler 
yaşamaya devam ediyor. Bu sezon Süper Lig’de Teknik Direktör 
Aleknsander Stanojevic ile üst sıraları hedefleyen fakat umduğu-
nu bulamayan Konyaspor’dan kritik bir açıklama geldi. Yeşil Be-
yazlıların sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamada şu ifade-
lere yer verildi, “Teknik Direktörümüz Aleksander Stanojevic’in 
görevden alındığına yönelik haberler gerçeği yansıtmamaktadır. 
TÜMOSAN Konyaspor 12 Ekim Perşembe günü Stanojevic, yöne-
timinde toplanacaktır ve Pendikspor maçı hazırlıklarına başlaya-
caktır” denildi  n SPOR SERVİSİ

TFF 3. Lig 3. grupta mücadele eden temsilcimiz 1922 Kon-
yaspor Ağrı 1970 Spor deplasmanından zorda olsa 1 puan kurtar-
mayı başardı. Bu sezon Teknik Direktör Bekir Mehtap yönetimin-
de çalışmalarını sürdüren yavru kartal 1922 Konyaspor, kritik 
Ağrı 1970 Spor deplasmanından puanla dönmeyi başararak azda 
olsa moral buldu. Yavru Kartallar böylece 5’inci haftada puan 
alabilmeyi başardı. 1922 Konyaspor, 6. hafta mücadelesinde 15 
Ekim Pazar günü sahasında Akhisarspor ile karşı karşıya gele-
cek. Yeşil beyazlılar bu maçtan mutlak 3 puan almayı hedefliyor. 
Hazırlıklar ise Teknik Direktör Bekir Mehtap, yönetiminde devam 
ediyor.  n SAMET AKTAŞ
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